
XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

ALEVIN FEMENINO GENERAL

PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

1 1 841 KHATIRI OUHAYED SAMAR ALEV-FEM C.D. SIGMA SPORTSF 00:03:59 03:59

2 2 884 SUBIRÁ BENITO JULIA ALEV-FEM C. ATMO. SAN PABLOF 00:04:06 04:06

3 3 801 AGUADO LARA CAROLINA ALEV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:04:10 04:10

4 4 840 ELALI ELFARH IMAN ALEV-FEM C.D. SIGMA SPORTSF 00:04:18 04:18

5 5 1237 SIERRA VILLANUEVA YOLANDA ALEV-FEM INDEPENDIENTEF 00:04:18 04:18

6 6 1236 LOPEZ RUANO LUCIA ALEV-FEM INDEPENDIENTEF 00:04:19 04:19

7 7 247 GARCIA ÑIGUEZ AINHOA ALEV-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:04:21 04:21

8 8 269 TUR ROCA SARA ALEV-FEM C. ATMO. PITIUSF 00:04:25 04:25

9 9 883 RUBIO PEREZ RAQUEL ALEV-FEM C. ATMO. SAN PABLOF 00:04:27 04:27

10 10 474 BALLESTEROS GARCIA ALICIA ALEV-FEM C. D. A. TARANCONF 00:04:29 04:29

11 11 1158 JIMENEZ MORENO NEREA ALEV-FEM C.D. VILLAFRANCAF 00:04:29 04:29

12 12 476 MARTINEZ DE LA CRUZ EMILIA ALEV-FEM C. D. A. TARANCONF 00:04:30 04:30

13 13 842 MATAS ESPARTERO CARLA ALEV-FEM C.D. SIGMA SPORTSF 00:04:31 04:31

14 14 1040 GREGORIO ALCÁZAR SOFÍA ALEV-FEM C.E.I.P. PASTOR POETAF 00:04:34 04:34

15 15 843 RUIZ BARROSO NAYARA ALEV-FEM C.D. SIGMA SPORTSF 00:04:42 04:42

16 16 1140 MATEOS CARROBLES NATALIA ALEV-FEM TRAINING REY RUNNING CLUBF 00:04:43 04:43

17 17 949 FERNÁNDEZ-CABRERA MARTÍN- LUCÍA ALEV-FEM AYTO. ORGAZF 00:04:46 04:46

18 18 809 SERRANO MUÑOZ CARLA ALEV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:04:53 04:53

19 19 810 UGENA FERNANDEZ MARTA SING ALEV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:04:54 04:54

20 20 377 GONZALEZ MINGUEZ LUCIA ALEV-FEM C. ATMO. CRIPTANAF 00:04:56 04:56

21 21 804 FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA ALEV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:04:57 04:57

22 22 992 GOMEZ MARTIN BEATRIZ ALEV-FEM C.D. LOS MONTESF 00:05:01 05:01

23 23 806 LEMQADDEH CAUTA ALEV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:05:02 05:02

24 24 993 RUBIO ISABEL VIRGINIA ALEV-FEM C.D. LOS MONTESF 00:05:04 05:04

Página 1 de 2http://www.intercrono.es



PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

25 25 805 JIMENEZ RICO CELIA ALEV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:05:06 05:06

26 26 803 BALASCAU SORINA BLANCA ALEV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:05:06 05:06

27 27 808 ROMERO GIMENEZ AIHNOA ALEV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:05:06 05:06

28 28 1038 ENCINAS HERNÁNDEZ SORAYA ALEV-FEM C.E.I.P. PASTOR POETAF 00:05:07 05:07

29 29 912 MARTIN MARTIN-CARO LUCIA ALEV-FEM C. ATMO. NOVESF 00:05:09 05:09

30 30 246 CORCUERA VARO AINHOA ALEV-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:05:12 05:12

31 31 950 MOLERO ROMERO-SALAZAR SANDRA ALEV-FEM AYTO. ORGAZF 00:05:15 05:15

32 32 477 PERIS LOPEZ CARLOTA ALEV-FEM C. D. A. TARANCONF 00:05:22 05:22

33 33 478 SIMON VILLEGAS ADRIANA ALEV-FEM C. D. A. TARANCONF 00:05:23 05:23

34 34 981 GARCÍA GONZÁLEZ MAR ALEV-FEM AYTO. SONSECAF 00:05:29 05:29

35 35 587 ESPI GUTIERREZ LUCIA ALEV-FEM LAS ARDILLAS DE ELF 00:05:37 05:37

36 36 1039 ESTRELLA VIVANCO PAOLA MARIANA ALEV-FEM C.E.I.P. PASTOR POETAF 00:05:38 05:38

37 37 1125 DIAZ SANCHEZ CELIA ALEV-FEM AYTO. TEMBLEQUEF 00:05:39 05:39

38 38 1069 MORENO MEDINA ALBA ALEV-FEM E. ATMO. PUEBLAF 00:05:42 05:42

39 39 475 LEGANES ROLDAN MARTA ALEV-FEM C. D. A. TARANCONF 00:06:08 06:08

40 40 1041 LLANOS MONTORO RUTH DE LOS ALEV-FEM C.E.I.P. PASTOR POETAF 00:06:11 06:11

41 41 348 ROMERO ROMERO ELENA ALEV-FEM EDM ATMO. ALCAZAR-CDF 00:06:12 06:12

42 42 1068 CORAS ALEJANDRA-MIHAELA ALEV-FEM E. ATMO. PUEBLAF 00:06:33 06:33
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación Clubes

1

C.D. SIGMA SPORTS

33

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

1 KHATIRI OUHAYED SAMAR 00:03:59

4 ELALI ELFARH IMAN 00:04:18

13 MATAS ESPARTERO CARLA 00:04:31

15 RUIZ BARROSO NAYARA 00:04:42

MIEMBROS DEL CLUB

2

C. ATMO. MANCHEGO

61

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

3 AGUADO LARA CAROLINA 00:04:10

18 SERRANO MUÑOZ CARLA 00:04:53

19 UGENA FERNANDEZ MARTA SING 00:04:54

21 FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA 00:04:57

MIEMBROS DEL CLUB

3

C. D. A. TARANCON

87

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

10 BALLESTEROS GARCIA ALICIA 00:04:29

12 MARTINEZ DE LA CRUZ EMILIA 00:04:30

32 PERIS LOPEZ CARLOTA 00:05:22

33 SIMON VILLEGAS ADRIANA 00:05:23

MIEMBROS DEL CLUB
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4

C.E.I.P. PASTOR POETA

118

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

14 GREGORIO ALCÁZAR SOFÍA 00:04:34

28 ENCINAS HERNÁNDEZ SORAYA 00:05:07

36 ESTRELLA VIVANCO PAOLA MARIANA 00:05:38

40 LLANOS MONTORO RUTH DE LOS 00:06:11

MIEMBROS DEL CLUB
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

ALEVIN MASCULINO GENERAL

PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

1 1 1218 LUCAS DE LA FUENTE JUAN ALEV-MAS INDEPENDIENTEM 00:04:37 03:05

2 2 692 GOMEZ ROMERO SAMUEL ALEV-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:04:38 03:05

3 3 651 SERRANO BORREGO SAMUEL ALEV-MAS U. D. A. T.M 00:04:39 03:06

4 4 753 TRIBACK HANZA ALEV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:04:49 03:12

5 5 892 RODRIGUEZ CASTAÑO ALONSO ALEV-MAS C. ATMO. NOVESM 00:04:55 03:16

6 6 560 ROLDAN GONZALEZ-ROMAN MIGUEL ALEV-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:05:01 03:20

7 7 561 VALLEJO SANCHEZ DAVID ALEV-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:05:01 03:20

8 8 433 VINDEL MAGRO ALONSO ALEV-MAS C. D. A. TARANCONM 00:05:06 03:24

9 9 869 JIMENEZ VARGAS ARTURO ALEV-MAS C. ATMO. SAN PABLOM 00:05:07 03:24

10 10 340 MENA VILLA MARCOS ALEV-MAS EDM ATMO. ALCAZAR-CDM 00:05:09 03:26

11 11 1219 SANTOS BERRIO FERNANDO ALEV-MAS INDEPENDIENTEM 00:05:10 03:27

12 12 744 GARCIA MARTINEZ JAVIER ALEV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:05:18 03:32

13 13 867 BENITO RAMOS VICTOR ALEV-MAS C. ATMO. SAN PABLOM 00:05:22 03:35

14 14 745 HAROY AUYUB ALEV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:05:24 03:36

15 15 742 ESCUDERO ESCAMILLA JOSE ANGEL ALEV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:05:25 03:37

16 16 1054 EL HAITOUT MAROUANE ALEV-MAS AYTO. CHOZAS DE CANALESM 00:05:29 03:39

17 17 153 GARCÍA GARIJO PABLO ALEV-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:05:29 03:39

18 18 156 SANZ DELGADO FRANCISCO ALEV-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:05:30 03:40

19 19 427 BRICIO LOPEZ DIEGO ALEV-MAS C. D. A. TARANCONM 00:05:30 03:40

20 20 942 ROMERO SALAZAR MORINIGO JOSÉ LUIS ALEV-MAS AYTO. ORGAZM 00:05:37 03:44

21 21 430 MORENO GOMEZ IKER ALEV-MAS C. D. A. TARANCONM 00:05:37 03:45

22 22 847 APARICIO MORENO CRISTIAN ALEV-MAS P.D.M. MADRIDEJOSM 00:05:39 03:46

23 23 748 POLAN SIERRA DAVID JOAQUIN ALEV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:05:42 03:48

24 24 978 CUADRADO PÉREZ FABIÁN ALEV-MAS AYTO. SONSECAM 00:05:44 03:49
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

25 25 1023 GARCÍA GARCÍA FERNANDO ALEV-MAS C.E.I.P. PASTOR POETAM 00:05:46 03:51

26 26 432 POVES MARTINEZ DANIEL ALEV-MAS C. D. A. TARANCONM 00:05:48 03:52

27 27 1024 PÉREZ BENAVENTE ADRIÁN ALEV-MAS C.E.I.P. PASTOR POETAM 00:05:50 03:53

28 28 426 ALFARO SAIZ CARLOS ALEV-MAS C. D. A. TARANCONM 00:05:50 03:53

29 29 848 YUSTE ESCALONA DANIEL ALEV-MAS P.D.M. MADRIDEJOSM 00:05:53 03:55

30 30 743 FERNANDEZ TORRES HECTOR ALEV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:05:58 03:58

31 31 749 RAMOS VALERO SERGIO ALEV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:05:59 03:59

32 32 741 EL QUATRI ANAJAR YASSER ALEV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:06:04 04:03

33 33 752 SANCHEZ-GUIJALDO PABLO ALEV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:06:06 04:04

34 34 941 REY DE PEREA GARRIDO PABLO ALEV-MAS AYTO. ORGAZM 00:06:10 04:07

35 35 893 SALAZAR GARCIA JONATHAN ALEV-MAS C. ATMO. NOVESM 00:06:12 04:08

36 36 155 LÓPEZ LÓPEZ ARTURO ALEV-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:06:19 04:12

37 37 751 SANCHEZ-GUIJALDO MANUEL ALEV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:06:24 04:16

38 38 1021 ESTRELLA RAMÍREZ RICHAR EDUARDO ALEV-MAS C.E.I.P. PASTOR POETAM 00:06:24 04:16

39 39 979 LÓPEZ CABELLO IGNACIO ALEV-MAS AYTO. SONSECAM 00:06:26 04:17

40 40 599 CANALEJAS SANZ MIGUEL ANGEL ALEV-MAS A.D. SPORTING DEM 00:06:29 04:19

41 41 750 SANCHEZ-GUIJALDO JUAN ALEV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:06:56 04:37

42 42 1119 MARTIN BERNAL ALONSO ALEV-MAS AYTO. TEMBLEQUEM 00:07:03 04:42

43 43 237 COSATA ZAMORA CARLOS ALEV-MAS ATLETISMO DOLORESM 00:07:11 04:47
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación Clubes

1

PLAYAS CASTELLON

46

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

7 CORRALES VAQUERO VICTOR 00:30:59

10 GARCIA BLAZQUEZ VICTOR 00:31:02

13 RAMIREZ PULIDO AITOR 00:31:23

16 RUIZ ORDEN VICTOR 00:31:31

MIEMBROS DEL CLUB

2

A.D. MARATHON

84

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

9 MARIBEL ALVIZ MARIO 00:31:02

12 RONCO ANGEL 00:31:13

25 DE LEON RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 00:32:34

38 FITGERAL ADAN 00:34:16

MIEMBROS DEL CLUB

3

C. ATMO. ALBACETE-DIPUTACION

87

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

4 CANTOS GOMEZ ANTONIO 00:30:40

6 MERLO RUIZ DIEGO 00:30:49

23 CIFUENTES NAVALON JOSE ANGEL 00:32:19

54 MELGAREJO CRUZ GERMAN 00:36:24

MIEMBROS DEL CLUB
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4

C. ATMO. SAN PABLO

131

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

24 MARTINEZ CALVO RICARDO 00:32:27

28 CORROTO BARROSO JAVIER 00:33:06

37 GRANJO URBINA RAUL 00:34:12

42 GALAN LOPEZ JULIO 00:34:49

MIEMBROS DEL CLUB

5

C. ATMO. MANCHEGO

186

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

27 ORTEGA BOLAÑOS JAVIER 00:32:59

46 RODRIGUEZ MORENO ALFREDO 00:35:29

53 COQUE ESMERALDAS LANCELOT DAVID 00:36:16

60 ADAN FUENTES MIGUEL ANTONIO 00:37:07

MIEMBROS DEL CLUB
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación General

PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

1 1 589 RUIZ LARA NATALIA INF-FEM LAS ARDILLAS DE ELF 00:04:38 03:05

2 2 248 BERENGUER LARROSA LUCIA INF-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:04:46 03:11

3 3 819 PRADAS CASADO MARTA INF-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:04:48 03:12

4 4 886 CALERO SANCHEZ PAULA INF-FEM C. ATMO. SAN PABLOF 00:04:50 03:13

5 5 815 LARA MEDINA LAURA INF-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:04:54 03:16

6 6 924 PERZ DIAZ DE AVILA MARIA INF-FEM C. ATMO. NOVESF 00:04:57 03:18

7 7 917 HERNANDEZ GONZALEZ MARIOLA INF-FEM C. ATMO. NOVESF 00:04:58 03:19

8 8 923 PEREZ VALTIERRA PAULA INF-FEM C. ATMO. NOVESF 00:04:59 03:19

9 9 537 DIAZ PRIETO SOFIA NURIA INF-FEM A.D. MARATHONF 00:05:00 03:20

10 10 925 RAMIREZ CRUZ MARIA INF-FEM C. ATMO. NOVESF 00:05:05 03:23

11 11 690 GONZÁLEZ LILLO SILVIA INF-FEM E.D.M. VILLACAÑASF 00:05:06 03:24

12 12 539 HAUNCHER ROCA RAISA INF-FEM A.D. MARATHONF 00:05:07 03:24

13 13 536 BELLIDO HERRERA LAURA INF-FEM A.D. MARATHONF 00:05:08 03:25

14 14 814 GOMEZ NOVILLO ANGELA INF-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:05:10 03:26

15 15 996 GOMEZ RECIO RAQUEL INF-FEM C.D. LOS MONTESF 00:05:11 03:27

16 16 995 GOMEZ RECIO ELENA INF-FEM C.D. LOS MONTESF 00:05:13 03:29

17 17 1161 IGLESIAS DESPIERTO ERIKA INF-FEM CASINO PRINCIPALF 00:05:14 03:29

18 18 1178 LOPEZ MARRON JULIA INF-FEM OHMIO ARAHALF 00:05:15 03:30

19 19 538 GARCIA-BAHAMONDE LEDO CARMEN INF-FEM A.D. MARATHONF 00:05:16 03:31

20 20 349 CASTELLANOS RICO LUCIA INF-FEM EDM ATMO. ALCAZAR-CDF 00:05:17 03:31

21 21 813 GARCIA MARTINEZ ROCIO INF-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:05:19 03:32

22 22 913 ASENSIO MARULANDA GERALDINE INF-FEM C. ATMO. NOVESF 00:05:21 03:34

23 23 817 MARTINEZ SIERRA ANGELA INF-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:05:23 03:35

24 24 816 LOZANO MIJANCOS ALBA INF-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:05:23 03:35
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

25 25 270 GÓMEZ DÍAZ LUCIA INF-FEM C. ATMO. PITIUSF 00:05:24 03:36

26 26 401 NIETO CAÑADAS VANESA INF-FEM C. ATMO. CRONOF 00:05:25 03:37

27 27 997 RUBIO ISABEL NATALIA INF-FEM C.D. LOS MONTESF 00:05:25 03:37

28 28 926 RODRIGUEZ CASTAÑO VERA INF-FEM C. ATMO. NOVESF 00:05:27 03:38

29 29 250 RODRIGUEZ FENOLL ELENA INF-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:05:28 03:38

30 30 1251 SERRAN ÈREZ NATALIA INF-FEM INDEPENDIENTEF 00:05:29 03:39

31 31 194 SAHUQUILLO SANCHEZ GEMA INF-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:05:29 03:39

32 32 820 SANTOS PEREZ CARLA INF-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:05:30 03:40

33 33 922 PEREZ MUÑOZ MARIA INF-FEM C. ATMO. NOVESF 00:05:32 03:41

34 34 1070 BOUCHARBI AMINA INF-FEM E. ATMO. PUEBLAF 00:05:32 03:41

35 35 859 OUALI AL MAZUZI SALMA INF-FEM P.D.M. MADRIDEJOSF 00:05:33 03:42

36 36 1250 BREMES GALLEGO ALEJANDRA INF-FEM INDEPENDIENTEF 00:05:35 03:43

37 37 858 ORTIZ MARTÍN BEATRIZ INF-FEM P.D.M. MADRIDEJOSF 00:05:36 03:44

38 38 812 AÑOVER UREÑA ERIKA INF-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:05:37 03:45

39 39 489 NAVARRO ALVAREZ IRENE INF-FEM C. D. A. TARANCONF 00:05:38 03:45

40 40 821 SIERRA SIERRA LUCIA INF-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:05:39 03:46

41 41 1071 BOUCHARBI FÁTIMA INF-FEM E. ATMO. PUEBLAF 00:05:40 03:47

42 42 811 AGENJO GARCIA ELENA INF-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:05:41 03:47

43 43 920 MERCHAN ROJAS TANIA INF-FEM C. ATMO. NOVESF 00:05:41 03:47

44 44 486 MANZANARES ROMERAL ALBA INF-FEM C. D. A. TARANCONF 00:05:42 03:48

45 45 885 BENITO RAMOS NAYRA INF-FEM C. ATMO. SAN PABLOF 00:05:43 03:49

46 46 928 SAINZ-MAZA CANELO LUCIA INF-FEM C. ATMO. NOVESF 00:05:45 03:50

47 47 918 LORENZO ALONSO IRENE INF-FEM C. ATMO. NOVESF 00:05:47 03:51

48 48 540 ZAFRILLA VERA VALERIA INF-FEM A.D. MARATHONF 00:05:47 03:51

49 49 916 GOMEZ DIAZ GUERRA ALBA INF-FEM C. ATMO. NOVESF 00:05:48 03:52

50 50 998 SALINERO CRUCES JESSICA INF-FEM C.D. LOS MONTESF 00:05:50 03:53

51 51 914 COLLADO NAVARRO MARIA INF-FEM C. ATMO. NOVESF 00:05:51 03:54

52 52 193 AGUILERA BLAZQUEZ MARIA INF-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:05:51 03:54

53 53 480 ALONSO GUIJARRO BLANCA AROA INF-FEM C. D. A. TARANCONF 00:05:53 03:55
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

54 54 612 HIMED GARCIA RANIA INF-FEM A.D. SPORTING DEF 00:05:53 03:55

55 55 1072 ORTIZ VILLANUEVA CELIA INF-FEM E. ATMO. PUEBLAF 00:05:54 03:56

56 56 967 MONTERO LOSANA MARTA INF-FEM C.D. LA PUEBLA MONTALBANF 00:05:55 03:56

57 57 1045 ONTALBA ASCANEO ERIKA INF-FEM C.E.I.P. PASTOR POETAF 00:05:55 03:57

58 58 818 MAYORAL FERNANDEZ NURIA INF-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:05:56 03:57

59 59 689 GARCÍA CRUZA ANDREA INF-FEM E.D.M. VILLACAÑASF 00:05:57 03:58

60 60 951 MORENO VENTAS RUIZ DE LOS PAULA INF-FEM AYTO. ORGAZF 00:05:57 03:58

61 61 1065 GONZALEZ MARTINEZ MARIE DANIELLE INF-FEM AYTO. CHOZAS DE CANALESF 00:05:57 03:58

62 62 921 PEREZ CHILLON ELENA INF-FEM C. ATMO. NOVESF 00:06:01 04:01

63 63 969 MORON SANCHEZ LUCIA INF-FEM C.D. LA PUEBLA MONTALBANF 00:06:07 04:04

64 64 1238 SANCHEZ TELLEZ SOFIA INF-FEM INDEPENDIENTEF 00:06:07 04:05

65 65 857 LÓPEZ ESCALONA ANDREA INF-FEM P.D.M. MADRIDEJOSF 00:06:14 04:09

66 66 965 GARCIA-PAGE RODRIGUEZ MARTA INF-FEM C.D. LA PUEBLA MONTALBANF 00:06:19 04:13

67 67 968 MORON GALLARDO MARTA INF-FEM C.D. LA PUEBLA MONTALBANF 00:06:20 04:13

68 68 887 SALINERO OSUNA MARIA INF-FEM C. ATMO. SAN PABLOF 00:06:22 04:15

69 69 249 COSTA ZAMORA JULIA INF-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:06:25 04:17

70 70 963 FERNANDEZ RODRIGUEZ LUCIA INF-FEM C.D. LA PUEBLA MONTALBANF 00:06:29 04:19

71 71 966 MARTIN PAZ ANA MARIA INF-FEM C.D. LA PUEBLA MONTALBANF 00:06:36 04:24

72 72 845 RUIZ BARROSO NOA INF-FEM C.D. SIGMA SPORTSF 00:06:37 04:24

73 73 1044 ESTRELLA VIVANCO CAROLINA ELISABETH INF-FEM C.E.I.P. PASTOR POETAF 00:06:46 04:31

74 74 970 MUÑOZ HERRERO  CARLA INF-FEM C.D. LA PUEBLA MONTALBANF 00:06:50 04:33

75 75 927 RUIZ MEGIA NURIA INF-FEM C. ATMO. NOVESF 00:06:50 04:33

76 76 1074 SCURTU LILIANA ANDREA INF-FEM E. ATMO. PUEBLAF 00:06:53 04:35

77 77 1073 SCURTU DORINA ADINA INF-FEM E. ATMO. PUEBLAF 00:06:54 04:36

78 78 1064 DAKHOUCH INAS INF-FEM AYTO. CHOZAS DE CANALESF 00:06:59 04:39

79 79 973 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ LUCIA INF-FEM C.D. LA PUEBLA MONTALBANF 00:07:08 04:45

80 80 481 BRICIO LOPEZ LUCÍA INF-FEM C. D. A. TARANCONF 00:07:41 05:07

81 81 972 RODRIGUEZ VELASCO LAURA INF-FEM C.D. LA PUEBLA MONTALBANF 00:08:08 05:25
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación Clubes

1

C. ATMO. NOVES

31

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

6 PERZ DIAZ DE AVILA MARIA 00:04:57

7 HERNANDEZ GONZALEZ MARIOLA 00:04:58

8 PEREZ VALTIERRA PAULA 00:04:59

10 RAMIREZ CRUZ MARIA 00:05:05

MIEMBROS DEL CLUB

2

C. ATMO. MANCHEGO

43

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

3 PRADAS CASADO MARTA 00:04:48

5 LARA MEDINA LAURA 00:04:54

14 GOMEZ NOVILLO ANGELA 00:05:10

21 GARCIA MARTINEZ ROCIO 00:05:19

MIEMBROS DEL CLUB

3

A.D. MARATHON

53

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

9 DIAZ PRIETO SOFIA NURIA 00:05:00

12 HAUNCHER ROCA RAISA 00:05:07

13 BELLIDO HERRERA LAURA 00:05:08

19 GARCIA-BAHAMONDE LEDO CARMEN 00:05:16

MIEMBROS DEL CLUB
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4

C.D. LOS MONTES

108

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

15 GOMEZ RECIO RAQUEL 00:05:11

16 GOMEZ RECIO ELENA 00:05:13

27 RUBIO ISABEL NATALIA 00:05:25

50 SALINERO CRUCES JESSICA 00:05:50

MIEMBROS DEL CLUB

5

E. ATMO. PUEBLA ALMORADIEL

206

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

34 BOUCHARBI AMINA 00:05:32

41 BOUCHARBI FÁTIMA 00:05:40

55 ORTIZ VILLANUEVA CELIA 00:05:54

76 SCURTU LILIANA ANDREA 00:06:53

MIEMBROS DEL CLUB

6

C. D. A. TARANCON

216

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

39 NAVARRO ALVAREZ IRENE 00:05:38

44 MANZANARES ROMERAL ALBA 00:05:42

53 ALONSO GUIJARRO BLANCA AROA 00:05:53

80 BRICIO LOPEZ LUCÍA 00:07:41

MIEMBROS DEL CLUB

7

C.D. LA PUEBLA MONTALBAN SAN MIGUEL

252

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

56 MONTERO LOSANA MARTA 00:05:55

63 MORON SANCHEZ LUCIA 00:06:07

66 GARCIA-PAGE RODRIGUEZ MARTA 00:06:19

67 MORON GALLARDO MARTA 00:06:20

MIEMBROS DEL CLUB
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación General

PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

1 1 563 OLIVO MERCEDES RONALDO INF-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:08:48 03:31

2 2 696 VAQUERIZO LAGOS ANGEL INF-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:08:52 03:32

3 3 564 RODRIGUEZ MONTERO ALEJANDRO INF-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:08:55 03:34

4 4 756 GUZMAN GARCIA DANIEL INF-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:09:03 03:37

5 5 1172 BRENES GALLEGO JOSE ANTONIO INF-MAS OHMIO ARAHALM 00:09:05 03:38

6 6 682 MARTIN GUTIERREZ JUAN INF-MAS ATMO. IMD MORAM 00:09:11 03:40

7 7 239 ALMODOVAR LOPEZ ALFREDO INF-MAS ATLETISMO DOLORESM 00:09:14 03:41

8 8 1174 MARTIN HUMANES JAVIER INF-MAS OHMIO ARAHALM 00:09:21 03:44

9 9 1173 GARCIA SANCHEZ JUAN DIEGO INF-MAS OHMIO ARAHALM 00:09:22 03:45

10 10 1175 VILLALBA FALCON JOSE PABLO INF-MAS OHMIO ARAHALM 00:09:24 03:45

11 11 755 DIAZ-MAROTO GILA ERIK INF-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:09:30 03:48

12 12 1256 HERREROS ORTIZ OSCAR INF-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:09:40 03:52

13 13 896 DIAZ CALDERON SAMUEL INF-MAS C. ATMO. NOVESM 00:09:43 03:53

14 14 601 FERNANDEZ RAMOS JAVIER INF-MAS A.D. SPORTING DEM 00:09:45 03:54

15 15 384 MUÑOZ DE LA CRUZ JUAN RAMÓN INF-MAS UNION ATLETICA CIUDADM 00:09:46 03:54

16 16 897 HERNANDEZ MORENO DAVID INF-MAS C. ATMO. NOVESM 00:09:51 03:56

17 17 436 HAERING HIJON JAVIER INF-MAS C. D. A. TARANCONM 00:09:58 03:59

18 18 566 SANCHEZ INES TELMO INF-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:10:05 04:02

19 19 693 CAMACHO MOLINA AIMAR INF-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:10:08 04:03

20 20 754 DEL OLMO BUENDIA YAGO INF-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:10:10 04:04

21 21 657 MARTÍN PÉREZ JUAN INF-MAS U. D. A. T.M 00:10:12 04:04

22 22 1249 SIERRA MARTINEZ ALEJANDRO INF-MAS INDEPENDIENTEM 00:10:16 04:06

23 23 357 MANZANARES GARCIA ALEJANDRO INF-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:10:17 04:07

24 24 438 ROZALEN CATALINA JAVIER INF-MAS C. D. A. TARANCONM 00:10:36 04:14
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

25 25 434 ALMENDROS DÍAZ PEDRO INF-MAS C. D. A. TARANCONM 00:10:44 04:17

26 26 437 MONTALVO ALFAGEME JAIME INF-MAS C. D. A. TARANCONM 00:10:44 04:17

27 27 894 ALONSO MANZANERO GONZALO INF-MAS C. ATMO. NOVESM 00:10:57 04:22

28 28 849 MELLADO RODRÍGUEZ- JUAN INF-MAS P.D.M. MADRIDEJOSM 00:11:01 04:24

29 29 988 GOMEZ MARTIN RODRIGO INF-MAS C.D. LOS MONTESM 00:11:03 04:25

30 30 359 QUIÑONES SIMON JOSE INF-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:11:06 04:26

31 31 600 FERNANDEZ GALLEGO JORGE INF-MAS A.D. SPORTING DEM 00:11:28 04:35

32 32 355 BOUJAJA BOUJAJA HAITHAN INF-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:11:36 04:38

33 33 895 DEL VALLE BURON ALEJANDRO INF-MAS C. ATMO. NOVESM 00:11:48 04:43

34 34 158 POVEDA SOL MANUEL INF-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:11:57 04:46

35 35 602 GOMEZ RIBERA HUGO INF-MAS A.D. SPORTING DEM 00:12:24 04:57

36 36 565 SAINZ SANCHEZ ASISH MANUEL INF-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:12:45 05:06

37 37 959 RIVERA ROJAS ADRIAN INF-MAS C.D. LA PUEBLA MONTALBANM 00:13:28 05:23

38 38 1121 MOTA RICARDO DAVID INF-MAS AYTO. TEMBLEQUEM 00:13:39 05:27

39 39 394 ALCOLEA ALARCÓN ÁNGEL INF-MAS C. ATMO. CRONOM 00:13:44 05:29

40 40 1028 GARCÍA-ALCALÁ LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL INF-MAS C.E.I.P. PASTOR POETAM 00:16:09 06:27

41 41 1026 CARLAVILLA MANZANARES RICARDO INF-MAS C.E.I.P. PASTOR POETAM 00:16:10 06:28
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación Clubes

1

OHMIO ARAHAL

32

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

5 BRENES GALLEGO JOSE ANTONIO 00:09:05

8 MARTIN HUMANES JAVIER 00:09:21

9 GARCIA SANCHEZ JUAN DIEGO 00:09:22

10 VILLALBA FALCON JOSE PABLO 00:09:24

MIEMBROS DEL CLUB

2

LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL

58

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

1 OLIVO MERCEDES RONALDO 00:08:48

3 RODRIGUEZ MONTERO ALEJANDRO 00:08:55

18 SANCHEZ INES TELMO 00:10:05

36 SAINZ SANCHEZ ASISH MANUEL 00:12:45

MIEMBROS DEL CLUB

3

C. ATMO. NOVES

89

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

13 DIAZ CALDERON SAMUEL 00:09:43

16 HERNANDEZ MORENO DAVID 00:09:51

27 ALONSO MANZANERO GONZALO 00:10:57

33 DEL VALLE BURON ALEJANDRO 00:11:48

MIEMBROS DEL CLUB
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4

C. D. A. TARANCON

92

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

17 HAERING HIJON JAVIER 00:09:58

24 ROZALEN CATALINA JAVIER 00:10:36

25 ALMENDROS DÍAZ PEDRO 00:10:44

26 MONTALVO ALFAGEME JAIME 00:10:44

MIEMBROS DEL CLUB
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

GENERAL

PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

1 1 542 CAMPOS MORENO NIEVES CAD-FEM A.D. MARATHONF 00:09:09 03:39

2 2 546 MEGIAS RUBIO NIEVES CAD-FEM A.D. MARATHONF 00:09:13 03:41

3 3 591 DIAZ-PALACIO ACEÑA ELSA CAD-FEM LAS ARDILLAS DE ELF 00:09:18 03:43

4 4 315 ELIPE ESTELLER NARA CAD-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:09:22 03:44

5 5 316 GOMEZ POL EMMA CAD-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:09:34 03:49

6 6 1159 BAUTISTA MEDINA ROCIO CAD-FEM C.D. VILLAFRANCAF 00:09:38 03:51

7 7 204 ORTEGA CORCOLES MÓNICA CAD-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:09:39 03:51

8 8 314 ALVAREZ VICENTE ANDREA CAD-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:09:39 03:51

9 9 319 SALVADOR GARCIA AIXA CAD-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:09:44 03:53

10 10 545 LILLO PEREZ JULIA CAD-FEM A.D. MARATHONF 00:09:46 03:54

11 11 1202 VAZQUEZ DEL PINO NEREA CAD-FEM ATMO. ORIPPOF 00:09:46 03:54

12 12 317 LAZARO ALARCON NOEMI CAD-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:09:46 03:54

13 13 595 POPESCU ALEXANDRA CAD-FEM LAS ARDILLAS DE ELF 00:09:50 03:56

14 14 206 POLO BAUTISTA AURELIA CAD-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:09:58 03:59

15 15 313 AICART GOMEZ CAROLINA CAD-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:09:59 03:59

16 16 253 SEGURA PONCE ESTHER CAD-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:10:01 04:00

17 17 824 FELGUERA PEREA JENNIFER CAD-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:10:06 04:02

18 18 1207 CARABALLO IBAÑEZ MARINA CAD-FEM C.D. CALLENCEF 00:10:11 04:04

19 19 318 PEREZ NACHER CANDELA CAD-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:10:13 04:05

20 20 252 PASTOR TERRES INES CAD-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:10:14 04:05

21 21 1209 LEAL ANDUJAR SARA CAD-FEM C.D. CALLENCEF 00:10:17 04:07

22 22 1210 LERIDA CABELLO MARTA CAD-FEM C.D. CALLENCEF 00:10:20 04:08

23 23 1206 BERTOLET LÓPEZ CARMEN CAD-FEM C.D. CALLENCEF 00:10:25 04:10

24 24 497 MENDOZA GODOY ANA CAD-FEM C. D. A. TARANCONF 00:10:25 04:10
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

25 25 200 GUTIERREZ MONTOYA MARTA CAD-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:10:26 04:10

26 26 1211 SEVA HIDALGO ELENA CAD-FEM C.D. CALLENCEF 00:10:31 04:12

27 27 496 JIMENEZ PÉREZ LAURA CAD-FEM C. D. A. TARANCONF 00:10:31 04:12

28 28 931 RODRIGUEZ CASTAÑO ANGELA CAD-FEM C. ATMO. NOVESF 00:10:31 04:12

29 29 271 GAUTHERON SMITH JESSICA CAD-FEM C. ATMO. PITIUSF 00:10:34 04:13

30 30 726 RODRIGUEZ FERNANDEZ YANIRA CAD-FEM LIBERBANK - C. ATMO.F 00:10:38 04:15

31 31 823 DE LA TORRE GARRIDO EVA CAD-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:10:39 04:15

32 32 615 MATE DIAZ ANA CAD-FEM A.D. SPORTING DEF 00:10:40 04:16

33 33 632 FERNANDEZ SUECO ARANCHA CAD-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:10:40 04:16

34 34 1208 GANDULFO LARA ANDREA CAD-FEM C.D. CALLENCEF 00:10:43 04:17

35 35 201 LOPEZ LOPEZ ERIKA CAD-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:10:48 04:19

36 36 929 MAYOR COFRADE SARA CAD-FEM C. ATMO. NOVESF 00:10:49 04:19

37 37 932 SALAZAR GARCIA MELISSA CAD-FEM C. ATMO. NOVESF 00:10:50 04:20

38 38 251 BERNABE MARTINEZ ALEJANDRA CAD-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:10:54 04:21

39 39 727 SANCHEZ NUÑEZ AURORA CAD-FEM LIBERBANK - C. ATMO.F 00:10:56 04:22

40 40 930 ORDOÑEZ MARTIN-CARO ANGELA CAD-FEM C. ATMO. NOVESF 00:10:59 04:23

41 41 590 DELGADO GALA MARIA CAD-FEM LAS ARDILLAS DE ELF 00:11:01 04:24

42 42 380 CANTARERO ALCOLADO ADA CAD-FEM C. ATMO. CRIPTANAF 00:11:04 04:25

43 43 543 CORRALES CAMACHO MARIA VICTORIA CAD-FEM A.D. MARATHONF 00:11:06 04:26

44 44 826 VALENTIN PARREÑO EVA CAD-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:11:21 04:32

45 45 825 LOMINCHAR MARTINEZ LUCIA CAD-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:11:21 04:32

46 46 498 RAMIREZ TORRIJOS EVA CAD-FEM C. D. A. TARANCONF 00:11:24 04:33

47 47 196 ANDREU MORENO MARIA CAD-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:11:25 04:34

48 48 255 VICENTE POLONES LAURA CAD-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:11:26 04:34

49 49 256 VICENTE POLONES MARIA CAD-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:11:26 04:34

50 50 195 ALDAVERO GARCÍA LAURA CAD-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:11:32 04:37

51 51 199 GAUDE MORENO MARIA LUISA CAD-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:11:40 04:40

52 52 1075 RAMOS ORTEGA MARTA CAD-FEM E. ATMO. PUEBLAF 00:11:41 04:40

53 53 353 FERNANDEZ GARCIA ANGELA CAD-FEM EDM ATMO. ALCAZAR-CDF 00:11:44 04:41
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

54 54 728 SUAZO CASADO SILVIA CAD-FEM LIBERBANK - C. ATMO.F 00:11:44 04:41

55 55 254 SEGURA PONCE MARIA JOSE CAD-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:11:47 04:43

56 56 202 MINGUEZ CANTOS ÁNGELA CAD-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:11:53 04:45

57 57 616 SIMON HERNANDEZ ALBA CAD-FEM A.D. SPORTING DEF 00:11:58 04:47

58 58 614 DEL SAZ MARQUEZ MARTA CAD-FEM A.D. SPORTING DEF 00:12:01 04:48

59 59 499 VARGA REBECA ELENA CAD-FEM C. D. A. TARANCONF 00:12:01 04:48

60 60 493 DE LAS HERAS FARIBAULT JULIA CAD-FEM C. D. A. TARANCONF 00:12:07 04:51

61 61 198 CLARAMONTE RUBIO BLANCA CAD-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:12:19 04:55

62 62 685 GAMARRA VEGUE ELENA CAD-FEM ATMO. IMD MORAF 00:12:29 04:59

63 63 495 GUIJARRO GARCIA SOFÍA CAD-FEM C. D. A. TARANCONF 00:12:38 05:03

64 64 208 SÁNCHEZ SORIANO MARIA CAD-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:15:25 06:10
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación Clubes

1

PLAYAS CASTELLON

26

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

4 ELIPE ESTELLER NARA 00:09:22

5 GOMEZ POL EMMA 00:09:34

8 ALVAREZ VICENTE ANDREA 00:09:39

9 SALVADOR GARCIA AIXA 00:09:44

MIEMBROS DEL CLUB

2

A.D. MARATHON

56

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

1 CAMPOS MORENO NIEVES 00:09:09

2 MEGIAS RUBIO NIEVES 00:09:13

10 LILLO PEREZ JULIA 00:09:46

43 CORRALES CAMACHO MARIA VICTORIA 00:11:06

MIEMBROS DEL CLUB

3

C. ATMO. ALBACETE-DIPUTACION

81

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

7 ORTEGA CORCOLES MÓNICA 00:09:39

14 POLO BAUTISTA AURELIA 00:09:58

25 GUTIERREZ MONTOYA MARTA 00:10:26

35 LOPEZ LOPEZ ERIKA 00:10:48

MIEMBROS DEL CLUB
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4

C.D. CALLENCE

84

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

18 CARABALLO IBAÑEZ MARINA 00:10:11

21 LEAL ANDUJAR SARA 00:10:17

22 LERIDA CABELLO MARTA 00:10:20

23 BERTOLET LÓPEZ CARMEN 00:10:25

MIEMBROS DEL CLUB

5

ATLETISMO DOLORES

122

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

16 SEGURA PONCE ESTHER 00:10:01

20 PASTOR TERRES INES 00:10:14

38 BERNABE MARTINEZ ALEJANDRA 00:10:54

48 VICENTE POLONES LAURA 00:11:26

MIEMBROS DEL CLUB

6

C. ATMO. MANCHEGO

137

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

17 FELGUERA PEREA JENNIFER 00:10:06

31 DE LA TORRE GARRIDO EVA 00:10:39

44 VALENTIN PARREÑO EVA 00:11:21

45 LOMINCHAR MARTINEZ LUCIA 00:11:21

MIEMBROS DEL CLUB

7

C. ATMO. NOVES

141

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

28 RODRIGUEZ CASTAÑO ANGELA 00:10:31

36 MAYOR COFRADE SARA 00:10:49

37 SALAZAR GARCIA MELISSA 00:10:50

40 ORDOÑEZ MARTIN-CARO ANGELA 00:10:59

MIEMBROS DEL CLUB
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8

C. D. A. TARANCON

156

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

24 MENDOZA GODOY ANA 00:10:25

27 JIMENEZ PÉREZ LAURA 00:10:31

46 RAMIREZ TORRIJOS EVA 00:11:24

59 VARGA REBECA ELENA 00:12:01

MIEMBROS DEL CLUB
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

GENERAL

PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

1 1 870 CASTELLANOS GOMEZ IVAN CAD-MAS C. ATMO. SAN PABLOM 00:11:00 03:08

2 2 1149 JIMENEZ LOPEZ MANUEL CAD-MAS C. NERJA ATMO.M 00:11:13 03:12

3 3 629 GONZALEZ-PEREZ OLIVARES LUIS CAD-MAS C. ATMO. SAN ILDEFONSOM 00:11:16 03:13

4 4 240 MARTINEZ CHAZARRA MIGUEL ANGEL CAD-MAS ATLETISMO DOLORESM 00:11:25 03:15

5 5 1170 PEREZ CAMINO JOSE IGNACIO CAD-MAS GREDOS SAN DIEGOM 00:11:28 03:16

6 6 337 MORALEDA LOZANO CARLOS CAD-MAS C. ATMO. MEMBRILLAM 00:11:30 03:17

7 7 276 GARCIA PALENCIA PEDRO CAD-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:11:31 03:17

8 8 1167 SAEZ NAVARRO IGNACIO CAD-MAS COLEGIO BASEM 00:11:51 03:23

9 9 332 ARRIBAS PEINADO ISMAEL CAD-MAS C. ATMO. MEMBRILLAM 00:11:51 03:23

10 10 387 NUÑEZ ALISEDA MIGUEL CAD-MAS UNION ATLETICA CIUDADM 00:11:57 03:24

11 11 389 ROJAS VILLODRE JAVIER CAD-MAS UNION ATLETICA CIUDADM 00:11:58 03:25

12 12 697 BAALA NACHALA ABDERRAHIM CAD-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:11:58 03:25

13 13 1156 RODRIGUEZ MAESTRE EUGENIO CAD-MAS C.D. VILLAFRANCAM 00:12:02 03:26

14 14 904 RODRIGUEZ DE LA FUENTE PABLO CAD-MAS C. ATMO. NOVESM 00:12:03 03:26

15 15 660 GODOY BIELSA MANUEL CAD-MAS U. D. A. T.M 00:12:03 03:26

16 16 439 BALLESTEROS GARCIA ADRIÁN CAD-MAS C. D. A. TARANCONM 00:12:07 03:27

17 17 1154 FERNANDEZ TORRES JUAN JOSE CAD-MAS C.D. VILLAFRANCAM 00:12:09 03:28

18 18 1166 MARTIN-PORTUGUES RUIZ MARIO CAD-MAS COLEGIO BASEM 00:12:13 03:29

19 19 442 DENCHE FERNÁNDEZ ENRIQUE CAD-MAS C. D. A. TARANCONM 00:12:15 03:30

20 20 658 CORROCHANO ALEJO FERNANDO CAD-MAS U. D. A. T.M 00:12:16 03:30

21 21 762 VIANA ORTIZ DANIEL CAD-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:12:17 03:30

22 22 279 MAZON ALBALATE MARCELO CAD-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:12:18 03:30

23 23 1155 LOPEZ ORTIZ MIGUEL ANGEL CAD-MAS C.D. VILLAFRANCAM 00:12:18 03:31

24 24 1056 CHARROUD MOHAMED CAD-MAS AYTO. CHOZAS DE CANALESM 00:12:18 03:31
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

25 25 280 MEDINA HERNANDEZ MIGUEL CAD-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:12:19 03:31

26 26 1058 KARIM SALAHEDDINE CAD-MAS AYTO. CHOZAS DE CANALESM 00:12:19 03:31

27 27 631 RAMOS RODRIGUEZ MARCO CAD-MAS C. ATMO. SAN ILDEFONSOM 00:12:23 03:32

28 28 569 DIAZ-PALACIO ACEÑA PELAYO CAD-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:12:24 03:32

29 29 758 KUCISNKI WRONA KRISTIAN CAD-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:12:26 03:33

30 30 698 CAMACHO MOLINA ALEJANDRO CAD-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:12:28 03:33

31 31 759 LOUAAR ERRAFAI AYMANE CAD-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:12:28 03:33

32 32 281 ROCA BISBAL ANDREU CAD-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:12:30 03:34

33 33 386 MEGÍA PUERTA MIGUEL CAD-MAS UNION ATLETICA CIUDADM 00:12:32 03:34

34 34 659 EL OURZADI BRAHIM CAD-MAS U. D. A. T.M 00:12:33 03:35

35 35 1057 GARCIA BONOTAN JULIO CAD-MAS AYTO. CHOZAS DE CANALESM 00:12:34 03:35

36 36 520 MIGUEL DEL CORRAL SIMON JORGE CAD-MAS A.D. MARATHONM 00:12:34 03:35

37 37 262 BALESTRA DIAZ JOAQUÍN CAD-MAS C. ATMO. PITIUSM 00:12:37 03:36

38 38 606 ROMON JACOB ALVARO IKER CAD-MAS A.D. SPORTING DEM 00:12:40 03:37

39 39 1176 LOZANO LOPEZ ALEJANDRO CAD-MAS OHMIO ARAHALM 00:12:41 03:37

40 40 278 GONZALBO MONFERRER PABLO CAD-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:12:42 03:37

41 41 273 BELLOVI MATEU RUBEN CAD-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:12:44 03:38

42 42 275 BROCH ALGUACIL ALEJANDRO CAD-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:12:46 03:38

43 43 274 BRANCHADELL SEGARRA JORDI CAD-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:12:47 03:39

44 44 441 CUENCA SALCEDO FCO JOSÉ CAD-MAS C. D. A. TARANCONM 00:12:49 03:39

45 45 905 RUIZ DEL OSO ALEJANDRO CAD-MAS C. ATMO. NOVESM 00:12:50 03:40

46 46 605 MICHELENA BELTRAN DE ANDER CAD-MAS A.D. SPORTING DEM 00:12:54 03:41

47 47 1055 AGUDO ARENAS YERAY CAD-MAS AYTO. CHOZAS DE CANALESM 00:12:56 03:41

48 48 1197 DORADO LOPEZ ROBERTO CAD-MAS ATMO. ORIPPOM 00:12:59 03:42

49 49 403 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ LUIS CAD-MAS C. ATMO. ESPARTAM 00:13:01 03:43

50 50 360 CRUZADO CANO DIEGO CAD-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:13:04 03:44

51 51 906 SALAZAR GARCIA LUIS ENRIQUE CAD-MAS C. ATMO. NOVESM 00:13:04 03:44

52 52 764 YASSINE TRIBAK MOHAMMED CAD-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:13:05 03:44

53 53 445 SÁNCHEZ HERRÁEZ DANIEL CAD-MAS C. D. A. TARANCONM 00:13:10 03:45
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

54 54 568 COTTER URDIALES MIGUEL ANGEL CAD-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:13:11 03:46

55 55 573 PEÑA MARTINEZ JAIME CAD-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:13:11 03:46

56 56 570 GARCIA ARRANZ MAXIMO CAD-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:13:11 03:46

57 57 1198 YUST GUTIERREZ ENRIQUE CAD-MAS ATMO. ORIPPOM 00:13:17 03:47

58 58 1177 SANTOS RAMOS SAMUEL CAD-MAS OHMIO ARAHALM 00:13:18 03:48

59 59 757 FERNANDEZ FERNANDEZ SERGIO CAD-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:13:18 03:48

60 60 163 GONZÁLEZ PÉREZ SAMUEL CAD-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:13:18 03:48

61 61 336 MORALEDA FERNANDEZ RAUL CAD-MAS C. ATMO. MEMBRILLAM 00:13:20 03:48

62 62 572 OSUNA CABEZUDO ALVARO CAD-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:13:22 03:49

63 63 701 GARCIA ESCUDERO BRUNO CAD-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:13:23 03:49

64 64 241 SEBASTIAN MARTINEZ CRISTIAN CAD-MAS ATLETISMO DOLORESM 00:13:23 03:49

65 65 263 LLAMAS VALDES SANTIAGO CAD-MAS C. ATMO. PITIUSM 00:13:25 03:50

66 66 902 PEREZ MUÑOZ MIGUEL CAD-MAS C. ATMO. NOVESM 00:13:30 03:51

67 67 162 GARCIA LEÓN MARIO CAD-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:13:32 03:52

68 68 388 RODRIGUEZ TEJADA LUÍS CAD-MAS UNION ATLETICA CIUDADM 00:13:33 03:52

69 69 702 GARCIA ESCUDERO JORGE CAD-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:13:37 03:53

70 70 1127 DEL CASTILLO EGEA EDUARDO CAD-MAS ATMO. SESEÑAM 00:13:40 03:54

71 71 335 MORALEDA FERNANDEZ DAVID CAD-MAS C. ATMO. MEMBRILLAM 00:13:41 03:54

72 72 663 SERRANO ESPINOSA ADRIAN CAD-MAS U. D. A. T.M 00:13:42 03:55

73 73 404 MADRIGAL PUERTA FRANCISCO CAD-MAS C. ATMO. ESPARTAM 00:13:47 03:56

74 74 901 GOMEZ CAMPOS ALVARO CAD-MAS C. ATMO. NOVESM 00:13:51 03:57

75 75 345 PASTOR SANZ FRANCISCO CAD-MAS EDM ATMO. ALCAZAR-CDM 00:14:22 04:06

76 76 761 NIETO LEGANES FILIBERTO CAD-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:14:35 04:10

77 77 661 KOUSSAL NABIL CAD-MAS U. D. A. T.M 00:14:42 04:12

78 78 575 TEJERA VILLAR ALVARO CAD-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:14:49 04:14

79 79 604 GARCIA LOPEZ DANIEL CAD-MAS A.D. SPORTING DEM 00:14:50 04:14

80 80 364 PANADERO MANZANEQUE DAVID CAD-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:15:07 04:19

81 81 899 DIAZ DE LA PEÑA SERGIO CAD-MAS C. ATMO. NOVESM 00:15:16 04:21

82 82 686 SESMERO TORRES IVÁN CAD-MAS E.D.M. VILLACAÑASM 00:15:35 04:27
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83 83 872 NIEVES BERMEJO OSCAR CAD-MAS C. ATMO. SAN PABLOM 00:15:52 04:32

84 84 900 FERNANDEZ BOTIJA RUBEN CAD-MAS C. ATMO. NOVESM 00:16:42 04:46

85 85 763 VILLALBA PUENTE JOSE CAD-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:17:23 04:58

86 86 1067 ALMENDROS VIVANCO PEDRO JOSÉ CAD-MAS E. ATMO. PUEBLAM 00:17:48 05:05

87 87 362 LEÑERO ESCRIBANO JOSE ANGEL CAD-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:18:10 05:11
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación Clubes

1

PLAYAS CASTELLON

86

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

7 GARCIA PALENCIA PEDRO 00:11:31

22 MAZON ALBALATE MARCELO 00:12:18

25 MEDINA HERNANDEZ MIGUEL 00:12:19

32 ROCA BISBAL ANDREU 00:12:30

MIEMBROS DEL CLUB

2

UNION ATLETICA CIUDAD REAL

122

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

10 NUÑEZ ALISEDA MIGUEL 00:11:57

11 ROJAS VILLODRE JAVIER 00:11:58

33 MEGÍA PUERTA MIGUEL 00:12:32

68 RODRIGUEZ TEJADA LUÍS 00:13:33

MIEMBROS DEL CLUB

3

AYTO. CHOZAS DE CANALES

132

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

24 CHARROUD MOHAMED 00:12:18

26 KARIM SALAHEDDINE 00:12:19

35 GARCIA BONOTAN JULIO 00:12:34

47 AGUDO ARENAS YERAY 00:12:56

MIEMBROS DEL CLUB
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4

C. D. A. TARANCON

132

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

16 BALLESTEROS GARCIA ADRIÁN 00:12:07

19 DENCHE FERNÁNDEZ ENRIQUE 00:12:15

44 CUENCA SALCEDO FCO JOSÉ 00:12:49

53 SÁNCHEZ HERRÁEZ DANIEL 00:13:10

MIEMBROS DEL CLUB

5

AYTO. CHOZAS DE CANALES

132

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

24 CHARROUD MOHAMED 00:12:18

26 KARIM SALAHEDDINE 00:12:19

35 GARCIA BONOTAN JULIO 00:12:34

47 AGUDO ARENAS YERAY 00:12:56

MIEMBROS DEL CLUB

6

C. D. A. TARANCON

132

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

16 BALLESTEROS GARCIA ADRIÁN 00:12:07

19 DENCHE FERNÁNDEZ ENRIQUE 00:12:15

44 CUENCA SALCEDO FCO JOSÉ 00:12:49

53 SÁNCHEZ HERRÁEZ DANIEL 00:13:10

MIEMBROS DEL CLUB

7

C. ATMO. MANCHEGO

133

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

21 VIANA ORTIZ DANIEL 00:12:17

29 KUCISNKI WRONA KRISTIAN 00:12:26

31 LOUAAR ERRAFAI AYMANE 00:12:28

52 YASSINE TRIBAK MOHAMMED 00:13:05

MIEMBROS DEL CLUB
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8

U. D. A. T.

141

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

15 GODOY BIELSA MANUEL 00:12:03

20 CORROCHANO ALEJO FERNANDO 00:12:16

34 EL OURZADI BRAHIM 00:12:33

72 SERRANO ESPINOSA ADRIAN 00:13:42

MIEMBROS DEL CLUB

9

C. ATMO. MEMBRILLA

147

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

6 MORALEDA LOZANO CARLOS 00:11:30

9 ARRIBAS PEINADO ISMAEL 00:11:51

61 MORALEDA FERNANDEZ RAUL 00:13:20

71 MORALEDA FERNANDEZ DAVID 00:13:41

MIEMBROS DEL CLUB

10

LIBERBANK - C. ATMO. TOLEDO

174

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

12 BAALA NACHALA ABDERRAHIM 00:11:58

30 CAMACHO MOLINA ALEJANDRO 00:12:28

63 GARCIA ESCUDERO BRUNO 00:13:23

69 GARCIA ESCUDERO JORGE 00:13:37

MIEMBROS DEL CLUB

11

C. ATMO. NOVES

176

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

14 RODRIGUEZ DE LA FUENTE PABLO 00:12:03

45 RUIZ DEL OSO ALEJANDRO 00:12:50

51 SALAZAR GARCIA LUIS ENRIQUE 00:13:04

66 PEREZ MUÑOZ MIGUEL 00:13:30

MIEMBROS DEL CLUB
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12

LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL

193

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

28 DIAZ-PALACIO ACEÑA PELAYO 00:12:24

54 COTTER URDIALES MIGUEL ANGEL 00:13:11

55 PEÑA MARTINEZ JAIME 00:13:11

56 GARCIA ARRANZ MAXIMO 00:13:11

MIEMBROS DEL CLUB
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

JUVENIL FEMENINO

PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

1 1 258 GRAU LEAL MARINA JUV-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:09:44 03:14

2 2 1168 FERNANDEZ CARNAL OLGA JUV-FEM COLEGIO BASEF 00:09:45 03:15

3 3 833 MOTA GUZMAN VIRGINIA JUV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:09:56 03:18

4 4 1152 VALDEON ARES CELIA JUV-FEM GRUPO OASISF 00:10:03 03:21

5 5 729 DIAZ ENAMORADO GLORIA JUV-FEM LIBERBANK - C. ATMO.F 00:10:17 03:25

6 6 1217 HERRERO CAMPANARIO PAULA JUV-FEM A.A. VALDEMOROF 00:10:22 03:27

7 7 392 MUÑOZ DE LA CRUZ VIOLETA JUV-FEM UNION ATLETICA CIUDADF 00:10:23 03:27

8 8 322 GALLEGO MONZO ISABEL JUV-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:10:31 03:30

9 9 326 ORDAZ MARTINEZ ALBA JUV-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:10:40 03:33

10 10 210 GONZALEZ GARRIDO ROSA JUV-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:10:44 03:34

11 11 1242 BONAQUE GARCIA SANDRA JUV-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:10:45 03:35

12 12 832 LOUAAR ERRAFAI FADOUA JUV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:10:46 03:35

13 13 320 BOIRA NACHER BALMA JUV-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:10:49 03:36

14 14 1165 IGLESIAS DESPIERTO ALEJANDRA JUV-FEM CASINO PRINCIPALF 00:10:51 03:37

15 15 634 CAÑAS GARRIDO ISABEL JUV-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:10:52 03:37

16 16 324 MESTRE RODRIGO PAULA JUV-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:10:52 03:37

17 17 549 DE MORA MARTIN MARTA JUV-FEM A.D. MARATHONF 00:10:53 03:37

18 18 504 ZORITA ARJONA ANDREA JUV-FEM C. D. A. TARANCONF 00:11:01 03:40

19 19 1204 ROLDAN MOROTE NURIA JUV-FEM ATMO. ORIPPOF 00:11:03 03:41

20 20 321 CEBRIÁN CHIVA ALBA JUV-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:11:04 03:41

21 21 636 DIAZ-GERRA CAMPOS ARANCHA JUV-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:11:08 03:42

22 22 637 GARCIA CASERO LIDIA JUV-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:11:10 03:43

23 23 1195 SANTOS DÍAZ ANA ISABEL JUV-FEM C. ATMO. SANTOS PUBLYF 00:11:11 03:43

24 24 503 ZAFRA GÓMEZ BERTA JUV-FEM C. D. A. TARANCONF 00:11:15 03:45
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

25 25 835 RAMOS VALENCIA AIHNOA JUV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:11:22 03:47

26 26 640 LORENTE FERNANDEZ VERONICA JUV-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:11:26 03:48

27 27 272 HUGUET ÚBEDA LARA JUV-FEM C. ATMO. PITIUSF 00:11:26 03:48

28 28 830 GUTIERREZ NOGUERO ISABEL JUV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:11:34 03:51

29 29 501 OLIVA GALLEGO LAURA JUV-FEM C. D. A. TARANCONF 00:11:41 03:53

30 30 553 SANCHEZ FLOREZ IRIS JUV-FEM A.D. MARATHONF 00:11:44 03:54

31 31 676 CARRETERO SEVILLA VIRGINIA JUV-FEM U. D. A. T.F 00:11:46 03:55

32 32 502 SALINAS ARMERO ANA PILAR JUV-FEM C. D. A. TARANCONF 00:11:49 03:56

33 33 641 SAMANIEGO AGUILAR MARIA GABRIELA JUV-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:11:52 03:57

34 34 500 CASTILLO DE LA BANDA ESMERALDA JUV-FEM C. D. A. TARANCONF 00:11:54 03:58

35 35 934 ORDOÑEZ MARTIN-CARO JENNIFER JUV-FEM C. ATMO. NOVESF 00:11:56 03:58

36 36 831 LAZARO GARCIA ALICIA JUV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:11:59 03:59

37 37 1191 MARTIN DEL BARRIO LUCIA JUV-FEM C.D. CIUDAD DE RIVASF 00:12:00 04:00

38 38 1212 FRANCO ALVAREZ JULIA JUV-FEM C.D. CALLENCEF 00:12:02 04:00

39 39 1203 MARTINEZ RUBIO MARIA DEL ROSARIO JUV-FEM ATMO. ORIPPOF 00:12:03 04:01

40 40 639 GOMEZ GARCIA-OCHOA MARIAM JUV-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:12:08 04:02

41 41 933 CASTILLO AGUDO LAURA JUV-FEM C. ATMO. NOVESF 00:12:11 04:03

42 42 618 TORRERO DIANA JUV-FEM A.D. SPORTING DEF 00:12:17 04:05

43 43 257 ALMODOVAR LOPEZ THALIA JUV-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:12:23 04:07

44 44 677 LERA PÉREZ NURIA MARIA JUV-FEM U. D. A. T.F 00:12:36 04:12

45 45 215 TORRENTE SANCHEZ NURIA JUV-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:12:37 04:12

46 46 675 BENITO RODRIGUEZ RAQUEL JUV-FEM U. D. A. T.F 00:12:41 04:13

47 47 627 MARTINEZ SILVESTRE MARIA JUV-FEM TORREJON DE ARDOZF 00:12:42 04:14

48 48 638 GARRIDO CASTAÑO CLARA JUV-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:12:42 04:14

49 49 383 ANDUJAR MUÑOZ-QUIROS AZAHARA JUV-FEM C. ATMO. CRIPTANAF 00:13:20 04:26

50 50 976 RUFO RAFAEL DE LA CRUZ NURIA JUV-FEM C.D. LA PUEBLA MONTALBANF 00:15:54 05:18

51 51 977 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ ANABEL JUV-FEM C.D. LA PUEBLA MONTALBANF 00:17:40 05:53
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

JUVENIL FEMENINO GENERAL

PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

1 1 258 GRAU LEAL MARINA JUV-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:09:49 03:16

2 2 1168 FERNANDEZ CARNAL OLGA JUV-FEM COLEGIO BASEF 00:09:50 03:16

3 3 833 MOTA GUZMAN VIRGINIA JUV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:10:01 03:20

4 4 1152 VALDEON ARES CELIA JUV-FEM GRUPO OASISF 00:10:08 03:22

5 5 729 DIAZ ENAMORADO GLORIA JUV-FEM LIBERBANK - C. ATMO.F 00:10:22 03:27

6 6 1217 HERRERO CAMPANARIO PAULA JUV-FEM A.A. VALDEMOROF 00:10:27 03:29

7 7 392 MUÑOZ DE LA CRUZ VIOLETA JUV-FEM UNION ATLETICA CIUDADF 00:10:28 03:29

8 8 322 GALLEGO MONZO ISABEL JUV-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:10:36 03:32

9 9 326 ORDAZ MARTINEZ ALBA JUV-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:10:45 03:35

10 10 210 GONZALEZ GARRIDO ROSA JUV-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:10:49 03:36

11 11 1242 BONAQUE GARCIA SANDRA JUV-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:10:50 03:36

12 12 832 LOUAAR ERRAFAI FADOUA JUV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:10:51 03:37

13 13 320 BOIRA NACHER BALMA JUV-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:10:54 03:38

14 14 1165 IGLESIAS DESPIERTO ALEJANDRA JUV-FEM CASINO PRINCIPALF 00:10:56 03:38

15 15 634 CAÑAS GARRIDO ISABEL JUV-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:10:57 03:39

16 16 324 MESTRE RODRIGO PAULA JUV-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:10:57 03:39

17 17 549 DE MORA MARTIN MARTA JUV-FEM A.D. MARATHONF 00:10:58 03:39

18 18 504 ZORITA ARJONA ANDREA JUV-FEM C. D. A. TARANCONF 00:11:06 03:42

19 19 1204 ROLDAN MOROTE NURIA JUV-FEM ATMO. ORIPPOF 00:11:08 03:42

20 20 321 CEBRIÁN CHIVA ALBA JUV-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:11:09 03:43

21 21 636 DIAZ-GERRA CAMPOS ARANCHA JUV-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:11:13 03:44

22 22 637 GARCIA CASERO LIDIA JUV-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:11:15 03:45

23 23 1195 SANTOS DÍAZ ANA ISABEL JUV-FEM C. ATMO. SANTOS PUBLYF 00:11:16 03:45

24 24 503 ZAFRA GÓMEZ BERTA JUV-FEM C. D. A. TARANCONF 00:11:20 03:46
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

25 25 835 RAMOS VALENCIA AIHNOA JUV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:11:27 03:49

26 26 640 LORENTE FERNANDEZ VERONICA JUV-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:11:31 03:50

27 27 272 HUGUET ÚBEDA LARA JUV-FEM C. ATMO. PITIUSF 00:11:31 03:50

28 28 830 GUTIERREZ NOGUERO ISABEL JUV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:11:39 03:53

29 29 501 OLIVA GALLEGO LAURA JUV-FEM C. D. A. TARANCONF 00:11:46 03:55

30 30 553 SANCHEZ FLOREZ IRIS JUV-FEM A.D. MARATHONF 00:11:49 03:56

31 31 676 CARRETERO SEVILLA VIRGINIA JUV-FEM U. D. A. T.F 00:11:51 03:57

32 32 502 SALINAS ARMERO ANA PILAR JUV-FEM C. D. A. TARANCONF 00:11:54 03:58

33 33 641 SAMANIEGO AGUILAR MARIA GABRIELA JUV-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:11:57 03:59

34 34 500 CASTILLO DE LA BANDA ESMERALDA JUV-FEM C. D. A. TARANCONF 00:11:59 03:59

35 35 934 ORDOÑEZ MARTIN-CARO JENNIFER JUV-FEM C. ATMO. NOVESF 00:12:01 04:00

36 36 831 LAZARO GARCIA ALICIA JUV-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:12:04 04:01

37 37 1191 MARTIN DEL BARRIO LUCIA JUV-FEM C.D. CIUDAD DE RIVASF 00:12:05 04:01

38 38 1212 FRANCO ALVAREZ JULIA JUV-FEM C.D. CALLENCEF 00:12:07 04:02

39 39 1203 MARTINEZ RUBIO MARIA DEL ROSARIO JUV-FEM ATMO. ORIPPOF 00:12:08 04:02

40 40 639 GOMEZ GARCIA-OCHOA MARIAM JUV-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:12:13 04:04

41 41 933 CASTILLO AGUDO LAURA JUV-FEM C. ATMO. NOVESF 00:12:16 04:05

42 42 618 TORRERO DIANA JUV-FEM A.D. SPORTING DEF 00:12:22 04:07

43 43 257 ALMODOVAR LOPEZ THALIA JUV-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:12:28 04:09

44 44 677 LERA PÉREZ NURIA MARIA JUV-FEM U. D. A. T.F 00:12:40 04:13

45 45 215 TORRENTE SANCHEZ NURIA JUV-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:12:42 04:14

46 46 675 BENITO RODRIGUEZ RAQUEL JUV-FEM U. D. A. T.F 00:12:46 04:15

47 47 627 MARTINEZ SILVESTRE MARIA JUV-FEM TORREJON DE ARDOZF 00:12:47 04:15

48 48 638 GARRIDO CASTAÑO CLARA JUV-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:12:47 04:15

49 49 383 ANDUJAR MUÑOZ-QUIROS AZAHARA JUV-FEM C. ATMO. CRIPTANAF 00:13:25 04:28

50 50 976 RUFO RAFAEL DE LA CRUZ NURIA JUV-FEM C.D. LA PUEBLA MONTALBANF 00:15:59 05:19

51 51 977 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ ANABEL JUV-FEM C.D. LA PUEBLA MONTALBANF 00:17:45 05:55
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

JUVENIL MASCULINO GENERAL

PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

1 1 579 SERROUK EL AMRANI HICHAM JUV-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:15:47 03:09

2 2 530 SANTOS DÍAZ DAVID JUV-MAS A.D. MARATHONM 00:15:50 03:10

3 3 708 ET TAHIRI MOHAMED JUV-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:15:52 03:10

4 4 290 PERIS BRUNO MANUEL JUV-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:15:55 03:11

5 5 873 GARCIA RUIZ ALEJANDRO JUV-MAS C. ATMO. SAN PABLOM 00:15:56 03:11

6 6 292 SALVADOR PASCUAL LUIS JUV-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:16:04 03:12

7 7 667 MARTIN PÉREZ DANIEL JUV-MAS U. D. A. T.M 00:16:15 03:15

8 8 531 TABERA MARTIN JUAN PEDRO JUV-MAS A.D. MARATHONM 00:16:16 03:15

9 9 767 ERKAIBI ZIDOUH OTMAN JUV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:16:25 03:17

10 10 712 SANCHEZ CHECA DANIEL JUV-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:16:25 03:17

11 11 282 ALBARAÑEZ SOTO JAUME JUV-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:16:27 03:17

12 12 669 SÁNCHEZ IZQUIERDO GARCIA JESÚS JUV-MAS U. D. A. T.M 00:16:28 03:17

13 13 706 CASANOVA NAVARRO ROBERTO JUV-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:16:29 03:17

14 14 289 MUÑOZ LACEDON CARLOS JUV-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:16:34 03:18

15 15 291 RIPOLL OJEDA ALEJANDRO JUV-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:16:36 03:19

16 16 707 CID PEREZ JORGE JUV-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:16:37 03:19

17 17 666 KOUSAL AYOUB JUV-MAS U. D. A. T.M 00:16:44 03:20

18 18 523 EL MANSSOURI HARIF OMAR JUV-MAS A.D. MARATHONM 00:16:47 03:21

19 19 623 GOMEZ POZUELO ADRIAN JUV-MAS C. ATMO. ZARZAQUEMADAM 00:16:47 03:21

20 20 522 CAMARA DIAZ MOISES JUV-MAS A.D. MARATHONM 00:16:54 03:22

21 21 366 LOSA ABADILLO ANGEL JUV-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:16:55 03:23

22 22 285 DOMINGUEZ ORTIZ PABLO JUV-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:16:55 03:23

23 23 775 SANCHEZ DE LA TORRE CARLOS JUV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:16:59 03:23

24 24 283 CAPDEVILA MARZA LLORENÇ JUV-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:17:03 03:24
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

25 25 169 NAVARRO MASIP DAVID JUV-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:17:05 03:25

26 26 293 TORNER SANCHEZ ROBERTO JUV-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:17:05 03:25

27 27 907 BUENO DIAZ ALEJANDRO JUV-MAS C. ATMO. NOVESM 00:17:07 03:25

28 28 664 ALIA MINGO ANTONIO JUV-MAS U. D. A. T.M 00:17:15 03:27

29 29 990 LOPEZ SANCHEZ GERMAN JUV-MAS C.D. LOS MONTESM 00:17:22 03:28

30 30 1061 KARIM YASSINE JUV-MAS AYTO. CHOZAS DE CANALESM 00:17:28 03:29

31 31 168 MARCOS MARCOS ANTONIO JUV-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:17:33 03:30

32 32 769 MARTINEZ GARRIDO JUAN ANGEL JUV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:17:34 03:30

33 33 369 SIERRA LOPEZ BRYAN JUV-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:17:36 03:31

34 34 526 JIMENEZ OTERO JAVIER JUV-MAS A.D. MARATHONM 00:17:36 03:31

35 35 625 SIERRA GARCIA ALONSO JUV-MAS COLLADO VILLALBAM 00:17:47 03:33

36 36 1199 DELGADO MARTINEZ MARIO ALFREDO JUV-MAS ATMO. ORIPPOM 00:17:48 03:33

37 37 286 GALLEN PUIG OSCAR JUV-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:17:48 03:33

38 38 668 RUEDA LORENZO MARCOS JUV-MAS U. D. A. T.M 00:17:52 03:34

39 39 1200 MARTINS NOGUEROL JOSE MANUEL JUV-MAS ATMO. ORIPPOM 00:17:54 03:34

40 40 710 MALDONADO TORRES JORGE JUV-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:17:58 03:35

41 41 576 ESPI GUTIERREZ JORGE JUV-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:18:04 03:36

42 42 265 GALVE MILLAN PABLO JUV-MAS C. ATMO. PITIUSM 00:18:04 03:36

43 43 768 HAROY IIYASS JUV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:18:06 03:37

44 44 232 GONZALEZ CORREOSO CARLOS JUV-MAS C. ATMO. CHINCHILLAM 00:18:11 03:38

45 45 711 PREZ ESPILDORA ENRIQUE JUV-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:18:12 03:38

46 46 165 AGUILERA BLAZQUEZ MARCO JUV-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:18:12 03:38

47 47 713 SANCHEZ REDONDO JAVIER JUV-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:18:13 03:38

48 48 766 ERKAIBI ZIDOUH AYYOUB JUV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:18:22 03:40

49 49 170 ROSA SANCHEZ JUAN CARLOS JUV-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:18:22 03:40

50 50 524 GARCIA LETON MIGUEL JUV-MAS A.D. MARATHONM 00:18:27 03:41

51 51 773 RIOJA ORTEGA MARTIN JUV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:18:35 03:43

52 52 578 OLIVO MERCEDES RITCHIE LEANDRO JUV-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:18:55 03:47

53 53 284 CHINCHILLA FAJARDO RAFAEL JUV-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:19:00 03:48
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

54 54 224 ZAPATA MARTINEZ AARON JUV-MAS C.P. ATLETAS RODENSESM 00:19:02 03:48

55 55 772 RAMADANE MORCHADI TARIK JUV-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:19:09 03:49

56 56 1060 EL ANBI IBRAHIM JUV-MAS AYTO. CHOZAS DE CANALESM 00:19:14 03:50

57 57 1182 CABALLERO PEREZ DANIEL JUV-MAS C.D. CIUDAD DE RIVASM 00:19:15 03:51

58 58 266 GÓMEZ DÍAZ CRISTOBAL JUV-MAS C. ATMO. PITIUSM 00:19:19 03:51

59 59 367 OLMO MORENO ALONSO JUV-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:19:31 03:54

60 60 368 PEDROCHE RODRIGUEZ- JUAN CARLOS JUV-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:19:38 03:55

61 61 172 SOTOS DESCALZO RAUL JUV-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:19:41 03:56

62 62 1059 DEL POZO HERNANDEZ KEVIN JUV-MAS AYTO. CHOZAS DE CANALESM 00:19:42 03:56

63 63 1185 VICENTE GARCIA JORGE JUV-MAS C.D. CIUDAD DE RIVASM 00:20:31 04:06

64 64 1183 LOPEZ GUERRERO JAIME JUV-MAS C.D. CIUDAD DE RIVASM 00:20:36 04:07

65 65 687 GÁLVEZ ESPADA IVÁN JUV-MAS E.D.M. VILLACAÑASM 00:20:58 04:11

66 66 346 ALAMINOS BORRALLO RUBEN JUV-MAS EDM ATMO. ALCAZAR-CDM 00:23:15 04:39
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación Clubes

1

PLAYAS CASTELLON

35

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

4 PERIS BRUNO MANUEL 00:15:51

6 SALVADOR PASCUAL LUIS 00:15:59

11 ALBARAÑEZ SOTO JAUME 00:16:22

14 MUÑOZ LACEDON CARLOS 00:16:29

MIEMBROS DEL CLUB

2

LIBERBANK - C. ATMO. TOLEDO

42

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

3 ET TAHIRI MOHAMED 00:15:47

10 SANCHEZ CHECA DANIEL 00:16:21

13 CASANOVA NAVARRO ROBERTO 00:16:25

16 CID PEREZ JORGE 00:16:32

MIEMBROS DEL CLUB

3

A.D. MARATHON

48

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

2 SANTOS DÍAZ DAVID 00:15:45

8 TABERA MARTIN JUAN PEDRO 00:16:12

18 EL MANSSOURI HARIF OMAR 00:16:42

20 CAMARA DIAZ MOISES 00:16:49

MIEMBROS DEL CLUB
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4

U. D. A. T.

64

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

7 MARTIN PÉREZ DANIEL 00:16:10

12 SÁNCHEZ IZQUIERDO GARCIA JESÚS 00:16:23

17 KOUSAL AYOUB 00:16:39

28 ALIA MINGO ANTONIO 00:17:10

MIEMBROS DEL CLUB

5

C. ATMO. MANCHEGO

107

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

9 ERKAIBI ZIDOUH OTMAN 00:16:20

23 SANCHEZ DE LA TORRE CARLOS 00:16:54

32 MARTINEZ GARRIDO JUAN ANGEL 00:17:29

43 HAROY IIYASS 00:18:01

MIEMBROS DEL CLUB

6

C. ATMO. ALBACETE-DIPUTACION

151

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

25 NAVARRO MASIP DAVID 00:17:00

31 MARCOS MARCOS ANTONIO 00:17:28

46 AGUILERA BLAZQUEZ MARCO 00:18:07

49 ROSA SANCHEZ JUAN CARLOS 00:18:17

MIEMBROS DEL CLUB

7

C. ATMO. CRIPTANA

171

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

21 LOSA ABADILLO ANGEL 00:16:50

33 SIERRA LOPEZ BRYAN 00:17:31

58 OLMO MORENO ALONSO 00:19:26

59 PEDROCHE RODRIGUEZ-RABADAN JUAN CARLOS 00:19:33

MIEMBROS DEL CLUB
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

JUNIOR FEMENINO GENERAL

PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

1 1 554 FOLE SANCHEZ LAURA JUN-FEM A.D. MARATHONF 00:14:49 03:42

2 2 328 OLIVER ALVAREZ MARTA JUN-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:15:01 03:45

3 3 628 SANCHEZ CARDENETE MARINA JUN-FEM TORREJON DE ARDOZF 00:15:50 03:57

4 4 646 JIMENEZ ROMERAL MARTA JUN-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:15:59 03:59

5 5 619 JIMENEZ ORTEGA LIDIA JUN-FEM A.D. SPORTING DEF 00:16:08 04:02

6 6 645 GARCIA TOLEDO INES JUN-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:16:34 04:08

7 7 647 RODRIGUEZ GARCIA PAULA JUN-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:16:40 04:10

8 8 259 SORIANO LLOPIS ANDREA JUN-FEM ATLETISMO DOLORESF 00:16:59 04:14

9 9 598 MARTINEZ ALCAIDE MARIA DEL MAR JUN-FEM LAS ARDILLAS DE ELF 00:17:06 04:16

10 10 505 COLLADOS PLAZA MARTA JUN-FEM C. D. A. TARANCONF 00:17:10 04:17

11 11 507 LOZANO ORTÍZ MARÍA JUN-FEM C. D. A. TARANCONF 00:19:07 04:46

12 12 621 PEREZ VALDEMORO ANA JUN-FEM A.D. SPORTING DEF 00:19:58 04:59

13 13 620 PEREZ PEREZ CRISTINA JUN-FEM A.D. SPORTING DEF 00:20:21 05:05
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación Clubes

1

C. ATMO. SAN ILDEFONSO

17

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

4 JIMENEZ ROMERAL MARTA 00:13:52

6 GARCIA TOLEDO INES 00:14:27

7 RODRIGUEZ GARCIA PAULA 00:14:33

MIEMBROS DEL CLUB

2

A.D. SPORTING DE HORTALEZA

30

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

5 JIMENEZ ORTEGA LIDIA 00:14:01

12 PEREZ VALDEMORO ANA 00:17:51

13 PEREZ PEREZ CRISTINA 00:18:14

MIEMBROS DEL CLUB
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación General

PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

1 1 226 GARCIA VILLODRE CARLOS JUN-MAS C.P. ATLETAS RODENSESM 00:21:51 03:21

2 2 1144 PEREZ RIBERA FERRAN JUN-MAS ATLETISME XATIVAM 00:21:53 03:22

3 3 785 TILAQUI MOROUANE JUN-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:21:54 03:22

4 4 297 NAJIM ANASS JUN-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:21:57 03:22

5 5 670 EL OURZADI HAMZA JUN-MAS U. D. A. T.M 00:21:58 03:22

6 6 227 SERRANO MORENO ALVARO JUN-MAS C.P. ATLETAS RODENSESM 00:21:59 03:22

7 7 1143 PEREZ GIL PABLO JUN-MAS ATLETISME XATIVAM 00:22:15 03:25

8 8 295 CABRERO BOLOS FRANCESC JUN-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:22:42 03:29

9 9 714 ALONSO REDONDO ROBERTO JUN-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:22:56 03:31

10 10 1142 GINER JIMENEZ ALEX JUN-MAS ATLETISME XATIVAM 00:22:58 03:32

11 11 582 MARTIN ARRIBAS CARLOS JUN-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:22:59 03:32

12 12 1186 CASTILLEJOS DONAIRE MIGUEL JUN-MAS C.D. CIUDAD DE RIVASM 00:23:03 03:32

13 13 1160 EL GHAZOUANY ADEL JUN-MAS CASINO PRINCIPALM 00:23:12 03:34

14 14 1145 SOLER SANCHIS CARLES JUN-MAS ATLETISME XATIVAM 00:23:15 03:34

15 15 174 CARRETERO TOLEDO LORENZO JUN-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:23:22 03:35

16 16 776 BENOMAR BENSLAIMAN MONIR JUN-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:23:26 03:36

17 17 1187 GOMEZ MORENO DANIEL JUN-MAS C.D. CIUDAD DE RIVASM 00:23:29 03:36

18 18 715 EL GARNI EL OHUAHAL SAMIR JUN-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:23:53 03:40

19 19 780 GOMEZ MARTINEZ RICARDO JUN-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:24:13 03:43

20 20 298 PORCAR HERNANDO JAVIER JUN-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:24:13 03:43

21 21 448 PORRAS RUBIO JOSÉ JAVIER JUN-MAS C. D. A. TARANCONM 00:24:17 03:44

22 22 718 GARCIA SANCHEZ ABRAHAM JUN-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:24:19 03:44

23 23 372 QUIRÓS DEL OLMO CARLOS JAVIER JUN-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:24:26 03:45

24 24 373 QUIRÓS DEL OLMO GUILLERMO JUN-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:24:31 03:46
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

25 25 1241 SAFONT SOLSONA ERIC JUN-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:24:36 03:47

26 26 233 ROSA CASANOVA OSCAR JUN-MAS C. ATMO. CHINCHILLAM 00:24:48 03:48

27 27 449 SAIZ GÓMEZ ALEJANDRO JUN-MAS C. D. A. TARANCONM 00:24:50 03:49

28 28 296 MESTRE RODRIGO VICTOR JUN-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:25:06 03:51

29 29 299 SANCHEZ FERNANDEZ ALBERT JUN-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:25:06 03:51

30 30 179 PEREZ VILA JUAN PEDRO JUN-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:25:16 03:53

31 31 450 VALENCIA CALLEJA IGNACIO JUN-MAS C. D. A. TARANCONM 00:27:30 04:13

32 32 371 MANZANARES GARCIA FRANCISCO JAVIER JUN-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:28:21 04:21

33 33 717 GARCIA CID FERNANDO JUN-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:28:35 04:23
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación Clubes

1

ATLETISME XATIVA

19

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

2 PEREZ RIBERA FERRAN 00:21:53

7 PEREZ GIL PABLO 00:22:15

10 GINER JIMENEZ ALEX 00:22:58

MIEMBROS DEL CLUB

2

PLAYAS CASTELLON

31

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

4 NAJIM ANASS 00:21:57

8 CABRERO BOLOS FRANCESC 00:22:42

19 PORCAR HERNANDO JAVIER 00:24:13

MIEMBROS DEL CLUB

3

C. ATMO. MANCHEGO

37

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

3 TILAQUI MOROUANE 00:21:54

16 BENOMAR BENSLAIMAN MONIR 00:23:26

18 GOMEZ MARTINEZ RICARDO 00:24:13

MIEMBROS DEL CLUB

4

C. ATMO. CRIPTANA

73

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

21 QUIRÓS DEL OLMO CARLOS JAVIER 00:24:26

22 QUIRÓS DEL OLMO GUILLERMO 00:24:31

30 MANZANARES GARCIA FRANCISCO JAVIER 00:28:21

MIEMBROS DEL CLUB
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5

C. D. A. TARANCON

74

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

20 PORRAS RUBIO JOSÉ JAVIER 00:24:17

25 SAIZ GÓMEZ ALEJANDRO 00:24:50

29 VALENCIA CALLEJA IGNACIO 00:27:30

MIEMBROS DEL CLUB
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación General

PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

1 1 1013 POGORIELSKA VIKTORIA SEN-FEM UCRANIAF 00:27:37 03:27

2 2 1001 BEJARANO SANCHEZ SONIA SEN-FEM CA BIDESABALF 00:27:48 03:28

3 3 1004 SANCHEZ ESCRIBANO IRENE SEN-FEM SEOANE PAMPINF 00:27:57 03:29

4 4 1002 JORDAN ORDIALES CRISTINA SEN-FEM SEOANE PAMPINF 00:28:06 03:30

5 5 1012 CRUZ CLARISSE SEN-FEM PORTUGALF 00:28:44 03:35

6 6 1008 MENDEZ ESQUER LAURA SEN-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:28:50 03:36

7 1 1253 MACLENNAN MARIH CARMEN PROM-FEM A.D. MARATHONF 00:28:59 03:37

8 7 1005 PERIZ TOYAS ELIAN SEN-FEM VALENCIA TERRA I MARF 00:29:18 03:39

9 8 557 GARCIA SILVA LETICIA SEN-FEM A.D. MARATHONF 00:29:25 03:40

10 9 1003 PLAZA HIGUERAS SONIA SEN-FEM SEOANE PAMPINF 00:29:33 03:41

11 10 1009 NATRUP SISSEL SEN-FEM DINAMARCAF 00:29:38 03:42

12 11 1007 MORALES GARCIA LUCIA SEN-FEM SEOANE PAMPINF 00:29:55 03:44

13 12 1010 MAS CASTANI YESICA SEN-FEM J A ELCHEF 00:30:14 03:46

14 13 556 ANDRAS EUGENIA SEN-FEM A.D. MARATHONF 00:30:34 03:49

15 14 558 HORTELANO PUEBLA AINOA SEN-FEM A.D. MARATHONF 00:30:51 03:51

16 2 330 UREÑA RODENES MARIA PROM-FEM PLAYAS CASTELLONF 00:32:08 04:01

17 3 512 MOYA CUENCA CORAL PROM-FEM C. D. A. TARANCONF 00:33:36 04:12

18 4 624 CENTELLAS PERALES ANA Mª PROM-FEM ATLETISMO ALCORCONF 00:34:04 04:15

19 15 1137 DE BENITO FEMIA MARINA SEN-FEM ATMO. SESEÑAF 00:34:15 04:16

20 16 516 DE LA TORRE ORTEGA IRENE SEN-FEM C. D. A. TARANCONF 00:34:45 04:20

21 5 511 GÓMEZ TORIBIO NATALIA PROM-FEM C. D. A. TARANCONF 00:35:55 04:29

22 17 1138 GOMEZ TRIGO EVA MARIA SEN-FEM ATMO. SESEÑAF 00:37:42 04:42
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación Clubes

1

SEOANE PAMPIN

29

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

3 SANCHEZ ESCRIBANO FIGUEROA IRENE 00:27:57

4 JORDAN ORDIALES CRISTINA 00:28:06

10 PLAZA HIGUERAS SONIA 00:29:33

12 MORALES GARCIA LUCIA 00:29:55

MIEMBROS DEL CLUB

2

A.D. MARATHON

45

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

7 MACLENNAN MARIH CARMEN 00:28:59

9 GARCIA SILVA LETICIA 00:29:25

14 ANDRAS EUGENIA 00:30:34

15 HORTELANO PUEBLA AINOA 00:30:51

MIEMBROS DEL CLUB
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

ABSOLUTO MASCULINO GENERAL

PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

1 1 29 AMANUEL BERHANE SEN-MAS ERITREAM 00:28:44 02:52

2 2 11 QUIÑONES MORALES ISMAEL SEN-MAS C. ATMO. MEMBRILLAM 00:30:32 03:03

3 3 14 ZITANE OUAIS SEN-MAS CARNICAS SERRANOM 00:30:34 03:03

4 4 8 CANTOS GOMEZ ANTONIO SEN-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:30:40 03:04

5 5 4 SERRANO CAMISON RICARDO SEN-MAS CASINO PRINCIPALM 00:30:44 03:04

6 6 9 MERLO RUIZ DIEGO SEN-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:30:49 03:04

7 7 5 CORRALES VAQUERO VICTOR SEN-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:30:59 03:05

8 8 3 MARTIN OMENAT ELISEO SEN-MAS HINACO MONZONM 00:31:01 03:06

9 9 6 MARIBEL ALVIZ MARIO SEN-MAS A.D. MARATHONM 00:31:02 03:06

10 10 1 GARCIA BLAZQUEZ VICTOR SEN-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:31:02 03:06

11 11 2 BARZOLA MIGUEL ANGEL SEN-MAS C A ALICANTEM 00:31:06 03:06

12 12 27 RONCO ANGEL SEN-MAS A.D. MARATHONM 00:31:13 03:07

13 13 12 RAMIREZ PULIDO AITOR SEN-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:31:23 03:08

14 14 19 PRANO ANDREA SEN-MAS ITALIAM 00:31:25 03:08

15 15 1148 PALACIOS MARTIN DAVID SEN-MAS FENT CAMI MISLATAM 00:31:29 03:08

16 16 312 RUIZ ORDEN VICTOR SEN-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:31:31 03:09

17 17 7 MENESES LOBO ENRIQUE SEN-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:31:37 03:09

18 18 15 OUMELLAD JOUAD SEN-MAS CARNICAS SERRANOM 00:31:40 03:10

19 19 16 SABILI MUSTAPHA SEN-MAS BAHIA DE ALGECIRASM 00:31:46 03:10

20 20 10 VALENZUELA GUERRERO CRISTOBAL SEN-MAS UNICAJA JAENM 00:31:50 03:11

21 21 626 GARCIA GARCIA-CONSUEGRA MIGUEL SEN-MAS U.A. COSLADAM 00:32:07 03:12

22 22 20 MAREGU JOSEP SEN-MAS KENYAM 00:32:14 03:13

23 23 183 CIFUENTES NAVALON JOSE ANGEL SEN-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:32:19 03:13

24 24 880 MARTINEZ CALVO RICARDO SEN-MAS C. ATMO. SAN PABLOM 00:32:27 03:14
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

25 25 534 DE LEON RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER SEN-MAS A.D. MARATHONM 00:32:34 03:15

26 26 1226 SALAMANCA MOLINA JUAN DE DIOS SEN-MAS INDEPENDIENTEM 00:32:37 03:15

27 27 793 ORTEGA BOLAÑOS JAVIER SEN-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:32:59 03:17

28 28 875 CORROTO BARROSO JAVIER SEN-MAS C. ATMO. SAN PABLOM 00:33:06 03:18

29 1 301 EL KHAYAMI ABDERRAHMAN PROM-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:33:18 03:19

30 29 1260 NUÑO GRAUCHE MANUEL SEN-MAS INDEPENDIENTEM 00:33:22 03:20

31 30 1179 DOMINGUEZ HEBRERO FRANCISCO SEN-MAS ATLETISMO BIKILAM 00:33:22 03:20

32 31 376 MARTINEZ VERGARA RAFAEL SEN-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:33:31 03:21

33 2 304 GOMEZ GARCIA RUBEN PROM-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:33:35 03:21

34 3 1240 MUÑOZ LACEDON IVAN PROM-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:33:52 03:23

35 32 721 NAVARRO SESMERO RODRIGO JOSE SEN-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:33:58 03:23

36 33 235 LARA PARREÑO EMILIO SEN-MAS C. ATMO. APOLANA TOTUMM 00:34:00 03:24

37 34 878 GRANJO URBINA RAUL SEN-MAS C. ATMO. SAN PABLOM 00:34:12 03:25

38 35 1254 FITGERAL ADAN SEN-MAS A.D. MARATHONM 00:34:16 03:25

39 36 375 GUERRERO SEVILLA JOSE ANTONIO SEN-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:34:29 03:26

40 37 311 PRADO CAMPERO JONATAN SEN-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:34:32 03:27

41 38 228 GABALDON TALAYA ROBERTO CARLOS SEN-MAS C.P. ATLETAS RODENSESM 00:34:41 03:28

42 39 876 GALAN LOPEZ JULIO SEN-MAS C. ATMO. SAN PABLOM 00:34:49 03:28

43 4 1239 GASCO ALARCON GUILLEM PROM-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:35:10 03:31

44 40 874 ALVAREZ MACHICADO DAVID SEN-MAS C. ATMO. SAN PABLOM 00:35:17 03:31

45 41 26 GALLARDO VICTOR SEN-MAS ACDS JOAO DASERRAM 00:35:25 03:32

46 42 795 RODRIGUEZ MORENO ALFREDO SEN-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:35:29 03:32

47 43 24 FERNANDO PINTO DE SOUSA SERGIO SEN-MAS ACDS JOAO DASERRAM 00:35:34 03:33

48 5 1188 CALDEVILLA CALDERON PABLO PROM-MAS C.D. CIUDAD DE RIVASM 00:35:42 03:34

49 6 1146 PEREZ GIL SAMUEL PROM-MAS ATLETISME XATIVAM 00:35:49 03:34

50 44 1133 JIMENEZ SERRANO SERGIO SEN-MAS ATMO. SESEÑAM 00:35:56 03:35

51 45 535 DEL PINO ROBLES ALEJANDRO SEN-MAS A.D. MARATHONM 00:35:56 03:35

52 7 1151 JUSTICIA RUIZ JOSE PROM-MAS C. NERJA ATMO.M 00:36:08 03:36

53 8 787 COQUE ESMERALDAS LANCELOT DAVID PROM-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:36:16 03:37
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

54 46 189 MELGAREJO CRUZ GERMAN SEN-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:36:24 03:38

55 47 1215 RODRIGUEZ PEREZ-CEJUELA ALVARO SEN-MAS A.A. MORATALAZM 00:36:28 03:38

56 48 609 ARRANZ ROPERO MARIO SEN-MAS A.D. SPORTING DEM 00:36:32 03:39

57 9 1190 GALVEZ ESCRIBANO SAMUEL PROM-MAS C.D. CIUDAD DE RIVASM 00:36:33 03:39

58 49 307 AGUDO FERNANDEZ ALEJANDRO SEN-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:36:41 03:40

59 10 306 SEGARRA BLASCO DAVID PROM-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:37:06 03:42

60 50 1258 ADAN FUENTES MIGUEL ANTONIO SEN-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:37:07 03:42

61 51 308 CARPIO LLAMAS CRISTIAN SEN-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:37:09 03:42

62 11 302 GARCIA HERREROS MARIO PROM-MAS PLAYAS CASTELLONM 00:37:36 03:45

63 12 455 GÓMEZ BERENGUER JORGE PROM-MAS C. D. A. TARANCONM 00:38:16 03:49

64 52 1132 JIMENEZ SERRANO JUAN RAMON SEN-MAS ATMO. SESEÑAM 00:38:21 03:50

65 53 722 PATIÑO CARRERAS JESUS SEN-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:38:28 03:50

66 13 720 DIAZ ENAMORADO DANIEL PROM-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:38:50 03:53

67 54 1101 GALDÓN DÍAZ AMADOR SEN-MAS C.T. TRIPITORRAM 00:39:25 03:56

68 55 1147 VIDAL SANCHEZ ALEX SEN-MAS ATLETISME XATIVAM 00:39:34 03:57

69 56 243 GARCIA BOTELLA RUBEN SEN-MAS ATLETISMO DOLORESM 00:40:43 04:04

70 14 457 MORENO CÓRDOBA ÁNGEL PROM-MAS C. D. A. TARANCONM 00:41:01 04:06

71 57 1257 ALONSO GARCIA MIGUEL ANGEL SEN-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:41:03 04:06

72 58 1103 QUINTANAR LOZANO MIGUEL ÁNGEL SEN-MAS C.T. TRIPITORRAM 00:42:18 04:13

73 15 453 FERNÁNDEZ HERVÍAS DIEGO PROM-MAS C. D. A. TARANCONM 00:43:03 04:18
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación Clubes

1

PLAYAS CASTELLON

46

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

7 CORRALES VAQUERO VICTOR 00:30:59

10 GARCIA BLAZQUEZ VICTOR 00:31:02

13 RAMIREZ PULIDO AITOR 00:31:23

16 RUIZ ORDEN VICTOR 00:31:31

MIEMBROS DEL CLUB

2

A.D. MARATHON

84

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

9 MARIBEL ALVIZ MARIO 00:31:02

12 RONCO ANGEL 00:31:13

25 DE LEON RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 00:32:34

38 FITGERAL ADAN 00:34:16

MIEMBROS DEL CLUB

3

C. ATMO. ALBACETE-DIPUTACION

87

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

4 CANTOS GOMEZ ANTONIO 00:30:40

6 MERLO RUIZ DIEGO 00:30:49

23 CIFUENTES NAVALON JOSE ANGEL 00:32:19

54 MELGAREJO CRUZ GERMAN 00:36:24

MIEMBROS DEL CLUB
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4

C. ATMO. SAN PABLO

131

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

24 MARTINEZ CALVO RICARDO 00:32:27

28 CORROTO BARROSO JAVIER 00:33:06

37 GRANJO URBINA RAUL 00:34:12

42 GALAN LOPEZ JULIO 00:34:49

MIEMBROS DEL CLUB

5

C. ATMO. MANCHEGO

186

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

27 ORTEGA BOLAÑOS JAVIER 00:32:59

46 RODRIGUEZ MORENO ALFREDO 00:35:29

53 COQUE ESMERALDAS LANCELOT DAVID 00:36:16

60 ADAN FUENTES MIGUEL ANTONIO 00:37:07

MIEMBROS DEL CLUB
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

VETERANA FEMENINO GENERAL

PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

1 1 125 DE TORO SAIZ MARIA JOSE VET-FEM C.P. ATLETAS RODENSESF 00:14:07 03:31

2 2 131 MAGAN TALAVERA MARI ANGELES VET-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:14:50 03:42

3 3 149 PAZ LUNA CLARA AZUCENA VET-FEM VELOCIRAPTOR MP TWINNERF 00:15:06 03:46

4 4 132 IGARZA GARCIA MARIA PILAR VET-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:15:09 03:47

5 5 138 FERNANDEZ PEDRAZA GENMA VET-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:15:16 03:49

6 6 127 RUIZ NIEVA MARIA ELENA VET-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:15:18 03:49

7 7 129 VILLAR PALACIOS LAURA VET-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:15:19 03:49

8 8 145 OJEA DIAZ ANA VET-FEM U. D. A. T.F 00:15:33 03:53

9 9 147 PEREZ GONZALEZ MARIA LOURDES VET-FEM U. D. A. T.F 00:15:38 03:54

10 10 141 LLORENA PRATS MARIA DEL CARMEN VET-FEM LIBERBANK - C. ATMO.F 00:15:39 03:54

11 11 126 GONZALEZ REYES MANUELA VET-FEM ATLETISME CREVILLENTF 00:15:43 03:55

12 12 133 INIESTA MARTINEZ ANA ISABEL VET-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:15:45 03:56

13 13 144 BONILLA MUÑOZ MARTA SUSANA VET-FEM U. D. A. T.F 00:15:46 03:56

14 14 136 UCENDO INIESTA MARIA TERESA VET-FEM C. ATMO. CRIPTANAF 00:15:59 03:59

15 15 146 CALERO BLAZQUEZ ROSA MARIA VET-FEM U. D. A. T.F 00:16:11 04:02

16 16 137 RUBIO GARCIA ANA BELEN VET-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:16:26 04:06

17 17 134 BLAZQUEZ BLAZQUEZ CARMEN VET-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:16:41 04:10

18 18 128 BARBA LOPEZ MARIA BELEN VET-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:16:43 04:10

19 19 135 MARTINEZ GOMEZ MARIA OTILIA VET-FEM C. ATMO. CHINCHILLAF 00:16:47 04:11

20 20 143 GARCIA RODRIGUEZ YOLANDA VET-FEM U. D. A. T.F 00:16:59 04:14

21 21 150 SANCHEZ DIAZ MARIA DEL PILAR VET-FEM INMOB. TEO VALDEPEÑASF 00:17:03 04:15

22 22 1205 LOPEZ MOYA ESPERANZA VET-FEM ATMO. ORIPPOF 00:17:17 04:19

23 23 130 SAHUQUILLO MARTINEZ ALICIA VET-FEM C. ATMO. ALBACETE-F 00:17:22 04:20

24 24 140 MARTINEZ GRANDE EMILIA VET-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:17:24 04:21
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

25 25 1245 FERNANDEZ CARRASCORA Mº DEL MAR VET-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:17:38 04:24

26 26 139 BUSTAMANTE LOPEZ NOELIA VET-FEM C. ATMO. MANCHEGOF 00:18:32 04:38

27 27 148 HERNANDEZ GARCIA MARIA CRISTINA VET-FEM U. D. A. T.F 00:19:00 04:45

28 28 142 ESCOBAR RUIZ TERESA VET-FEM C. ATMO. SAN ILDEFONSOF 00:20:22 05:05
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación Clubes

1

C. ATMO. ALBACETE-DIPUTACION

19

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

2 MAGAN TALAVERA MARI ANGELES 00:14:57

4 IGARZA GARCIA MARIA PILAR 00:15:09

6 RUIZ NIEVA MARIA ELENA 00:15:18

7 VILLAR PALACIOS LAURA 00:15:19

MIEMBROS DEL CLUB

2

U. D. A. T.

45

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

8 OJEA DIAZ ANA 00:15:33

9 PEREZ GONZALEZ MARIA LOURDES 00:15:38

13 BONILLA MUÑOZ MARTA SUSANA 00:15:46

15 CALERO BLAZQUEZ ROSA MARIA 00:16:11

MIEMBROS DEL CLUB

3

C. ATMO. MANCHEGO

70

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

5 FERNANDEZ PEDRAZA GENMA 00:15:16

16 RUBIO GARCIA ANA BELEN 00:16:26

24 MARTINEZ GRANDE EMILIA 00:17:24

25 FERNANDEZ CARRASCORA Mº DEL MAR 00:17:38

MIEMBROS DEL CLUB
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

VETERANO MASCULINO GENERAL

PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

1 1 104 GALLEGO PAVON HIGINIO VET-MAS AT. LA LAGUNAM 00:15:12 03:02

2 2 120 CRUZ GONZALEZ JUAN JOSE VET-MAS VELOCIRAPTOR MP TWINNERM 00:15:19 03:03

3 3 47 MONTEJANO PATIÑO JESUS VET-MAS C.P. ATLETAS RODENSESM 00:15:26 03:05

4 4 84 MARTIN PEREZ CARLOS VET-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:15:30 03:06

5 5 87 MORENO GUTIERREZ ISIDORO VET-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:15:35 03:07

6 6 74 LOPEZ HERREROS DIEGO VET-MAS C. ATMO. CHINCHILLAM 00:15:37 03:07

7 7 91 DE TORRES MARTINEZ SERGIO VET-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:15:39 03:07

8 8 586 VARA SANTIAGO GUILLERMO JOSE VET-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:15:40 03:08

9 9 1252 AMORES MARIN PEDRO VET-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:15:43 03:08

10 10 49 LUCAS CANTERO CARLOS ANDRES VET-MAS C.P. ATLETAS RODENSESM 00:15:45 03:09

11 11 85 RODRÍGUEZ SEVILLA MIGUEL ANGEL VET-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:15:48 03:09

12 12 114 SERRANO MATEOS JUAN CARLOS VET-MAS U. D. A. T.M 00:15:51 03:10

13 13 80 GALLEGO YUGO PEDRO VET-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:15:52 03:10

14 14 122 ROSADO CALVENTE JOSE MARIA VET-MAS VELOCIRAPTOR MP TWINNERM 00:15:58 03:11

15 15 55 NUÑEZ CHUMILLAS FRANCISCO VET-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:16:07 03:13

16 16 109 CLEMENTE NIETO MIGUEL ANGEL VET-MAS INMOB. TEO VALDEPEÑASM 00:16:09 03:13

17 17 54 PAYES ARCAS CESAR VET-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:16:14 03:14

18 18 61 MARTINEZ SANCHEZ ABELARDO VET-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:16:15 03:15

19 19 83 BARRAJON CAMARA JESUS MIGUEL VET-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:16:16 03:15

20 20 75 SANCHEZ MARTINEZ FRANCISCO JOSE VET-MAS C. ATMO. CHINCHILLAM 00:16:17 03:15

21 21 59 GAUDE QUIJADA CAMILO VET-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:16:19 03:15

22 22 81 SANTOS-OLMO PEDRO ANTONIO VET-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:16:27 03:17

23 23 97 JIMENEZ RUIZ DE ELVIRA MANUEL VET-MAS C. ATMO. MEMBRILLAM 00:16:30 03:18

24 24 88 BUSTAMANTE LOPEZ LUIS ANTONIO VET-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:16:31 03:18
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

25 25 72 ROBLES MEDRANO FRANCISCO JAVIER VET-MAS C. ATMO. CHINCHILLAM 00:16:35 03:19

26 26 95 VILLAFRANCA VILLANUEVA MIGUEL ANGEL VET-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:16:37 03:19

27 27 119 EXPOSITO CAMPOS LUIS VET-MAS UNION ATLETICA CIUDADM 00:16:38 03:19

28 28 99 PEREZ ALONSO RAUL VET-MAS C. ATMO. NOVESM 00:16:39 03:19

29 29 45 MONTEAGUDO RUBIATO JOSE VET-MAS AD JUYPA MELIZ SPORTM 00:16:40 03:20

30 30 92 PEÑO LOPEZ JOSE LUIS VET-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:16:42 03:20

31 31 105 SANTOS GARCIA DE LEON JUAN ANTONIO VET-MAS C. ATMO. SANTOS PUBLYM 00:16:43 03:20

32 32 1107 CORRALES SERRANO FRANCISCO ENRIQUE VET-MAS C.T. TRIPITORRAM 00:16:44 03:20

33 33 1233 MARTINEZ-GRANDE JOSE VET-MAS INDEPENDIENTEM 00:16:45 03:21

34 34 93 ADAN FUENTES MIGUEL ANTONIO VET-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:16:45 03:21

35 35 77 GONZALEZ CASTILLEJOS CARLOS ENRIQUE VET-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:16:48 03:21

36 36 82 TORRES BUSTAMANTE FRANCISCO JAVIER VET-MAS C. ATMO. CRIPTANAM 00:16:53 03:22

37 37 101 DE LA OSSA MORENO DAVID VET-MAS C. D. A. TARANCONM 00:17:02 03:24

38 38 62 PLAZA BUEDO HECTOR JULIAN VET-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:17:05 03:25

39 39 56 GARCIA PIQUERAS MANUEL VET-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:17:06 03:25

40 40 402 MORALES SOTO ROMAN VET-MAS SEOANE PAMPINM 00:17:06 03:25

41 41 65 GREGORIO CEBRIAN ALFONSO VET-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:17:06 03:25

42 42 86 BUSTOS RODRIGO RAFAEL VET-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:17:07 03:25

43 43 115 MARTIN NOYA CARLOS VET-MAS U. D. A. T.M 00:17:10 03:26

44 44 67 LOPEZ LOPEZ JUAN IGNACIO VET-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:17:10 03:26

45 45 1094 ROMERO NIETO JOSÉ ANTONIO VET-MAS C.A. EL PIRI CRUZA-TEAMM 00:17:12 03:26

46 46 60 MARTIN MARTIN JOAQUIN VET-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:17:15 03:27

47 47 73 ROBLES MEDRANO JOSE ANTONIO VET-MAS C. ATMO. CHINCHILLAM 00:17:19 03:27

48 48 121 LACÓN EXPOSITO JUAN ANTONIO VET-MAS VELOCIRAPTOR MP TWINNERM 00:17:24 03:28

49 49 46 BAEZA CANALES RAFAEL VET-MAS AD JUYPA MELIZ SPORTM 00:17:24 03:28

50 50 1193 SÁNCHEZ SANTOS JESÚS IGNACIO VET-MAS C. ATMO. SANTOS PUBLYM 00:17:27 03:29

51 51 1079 CASAS LARA JOSÉ ÁNGEL VET-MAS C.A. EL PIRI CRUZA-TEAMM 00:17:43 03:32

52 52 50 LOZANO VILLODRE FRANCISCO VET-MAS C.P. ATLETAS RODENSESM 00:17:44 03:32

53 53 44 LOPEZ MENA PEDRO JOSÉ VET-MAS AD JUYPA MELIZ SPORTM 00:17:46 03:33
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

54 54 1234 SANCHEZ RODRIGUEZ PEDRO LUIS VET-MAS INDEPENDIENTEM 00:17:48 03:33

55 55 1214 VIVES FLICH PEDRO VET-MAS C.A. LA VALL D'UIXÓM 00:17:49 03:33

56 56 68 POVEDA SERRANO MANUEL VET-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:17:52 03:34

57 57 123 DIEZ GARCIA MIGUEL VET-MAS VELOCIRAPTOR MP TWINNERM 00:17:53 03:34

58 58 51 ESCOBAR FERNANDEZ JOSE ANGEL VET-MAS C.P. ATLETAS RODENSESM 00:17:53 03:34

59 59 1078 BARRIOS ORTIZ MANUEL VET-MAS C.A. EL PIRI CRUZA-TEAMM 00:17:55 03:35

60 60 106 MOYA MADRID ANTONIO VET-MAS C. ATMO. SANTOS PUBLYM 00:17:55 03:35

61 61 43 CASTELLANOS ROMERO JOSE MIGUEL VET-MAS AD JUYPA MELIZ SPORTM 00:17:59 03:35

62 62 1246 VILLALGORDO BELLOSO ALONSO VET-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:18:01 03:36

63 63 64 GARCIA DE LA ROSA PEDRO VET-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:18:02 03:36

64 64 70 GARCIA LOPEZ MANUEL VET-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:18:04 03:36

65 65 52 CASAMAYOR PARREÑO EMILIO VET-MAS C.P. ATLETAS RODENSESM 00:18:10 03:38

66 66 107 LOPEZ CANO JESUS VET-MAS INDEPENDIENTEM 00:18:10 03:38

67 67 89 PRADAS HARO JUAN JOSE VET-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:18:12 03:38

68 68 1092 ORTEGA GOMARÍN JOSÉ MARÍA VET-MAS C.A. EL PIRI CRUZA-TEAMM 00:18:17 03:39

69 69 1230 GOMEZ ROMAN LUIS MARTIN VET-MAS INDEPENDIENTEM 00:18:24 03:40

70 70 517 RODRIGUEZ LAZARO ARTURO SANTIAGO VET-MAS C. ATMO. CUENCAM 00:18:32 03:42

71 71 66 EGIDO GUIRADO CLEMENTE VET-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:18:45 03:45

72 72 111 NAVARRO BONILLA MIGUEL ANGEL VET-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:18:53 03:46

73 73 1083 GALLEGO ARROLLO ROBERTO VET-MAS C.A. EL PIRI CRUZA-TEAMM 00:18:54 03:46

74 74 881 MARITN CERDEÑO JOSE LUIS VET-MAS C. ATMO. SAN PABLOM 00:18:56 03:47

75 75 268 SUÑER TORRES ANTONIO VET-MAS C. ATMO. PITIUSM 00:18:58 03:47

76 76 1087 MARTÍNEZ SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO VET-MAS C.A. EL PIRI CRUZA-TEAMM 00:19:08 03:49

77 77 585 ROMAN JIMENEZ FERNANDO VET-MAS LAS ARDILLAS DE ELM 00:19:09 03:49

78 78 96 LOMINCHAR PLAZA VICENTE VET-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:19:16 03:51

79 79 48 RAMOS GOMEZ FRANCISCO VET-MAS C.P. ATLETAS RODENSESM 00:19:20 03:52

80 80 1110 JIMÉNEZ MAYENCO TOMÁS VET-MAS C.T. TRIPITORRAM 00:19:20 03:52

81 81 1114 MUÑOZ HERNÁDEZ PEDRO VET-MAS C.T. TRIPITORRAM 00:19:27 03:53

82 82 69 MARTINEZ GARCIA JORGE VET-MAS C. ATMO. ALBACETE-M 00:19:28 03:53
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PG PC D APELLIDOS NOMBRE CATEGORIA CLUBS TIEMPO RITMO

83 83 1111 JIMÉNEZ MENDOZA JESÚS VET-MAS C.T. TRIPITORRAM 00:19:29 03:53

84 84 1085 GARCÍA MORENO MANUEL ANTONIO VET-MAS C.A. EL PIRI CRUZA-TEAMM 00:19:32 03:54

85 85 1231 GUZMAN SANTOS ANTONIO JESUS VET-MAS INDEPENDIENTEM 00:19:39 03:55

86 86 118 MOHEDANO RODRIGUEZ ANTONIO VET-MAS U. D. A. T.M 00:19:40 03:56

87 87 90 RODRIGUEZ ESQUINAS JOSE IGNACIO VET-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:19:42 03:56

88 88 110 MADRID DÍAZ MARCELO VET-MAS INMOB. TEO VALDEPEÑASM 00:19:54 03:58

89 89 1084 GARCÍA LORCA FRANCISCO JAVIER VET-MAS C.A. EL PIRI CRUZA-TEAMM 00:19:55 03:59

90 90 112 LOPEZ GARCIA JUAN VET-MAS LIBERBANK - C. ATMO.M 00:20:00 04:00

91 91 1095 ROMERO NIETO OSCAR MARCOS VET-MAS C.A. EL PIRI CRUZA-TEAMM 00:20:01 04:00

92 92 1080 CASAS LARA PEDRO ENRIQUE VET-MAS C.A. EL PIRI CRUZA-TEAMM 00:20:09 04:01

93 93 103 SIMON ANDUJAR VALENTIN VET-MAS C. D. A. TARANCONM 00:20:13 04:02

94 94 1113 LÓPEZ-BREA RUIZ VALENTÍN VET-MAS C.T. TRIPITORRAM 00:20:22 04:04

95 95 1105 ALMENDROS MARTÍNEZ JOSÉ MANUEL VET-MAS C.T. TRIPITORRAM 00:20:29 04:05

96 96 796 UGENA NIETO MIGUEL VET-MAS C. ATMO. MANCHEGOM 00:20:42 04:08

97 97 1112 LÓPEZ-BREA ORTÍZ CARLOS VET-MAS C.T. TRIPITORRAM 00:20:57 04:11

98 98 1108 FERNÁNDEZ LÓPEZ JESÚS IVÁN VET-MAS C.T. TRIPITORRAM 00:21:20 04:16

99 99 1106 CARRILLO MORENO JUAN MANUEL VET-MAS C.T. TRIPITORRAM 00:21:21 04:16

100 100 1235 SIERRA RODRIGO JESUS MIGUEL VET-MAS INDEPENDIENTEM 00:21:31 04:18

101 101 1109 FLORES LARA MIGUEL ÁNGEL VET-MAS C.T. TRIPITORRAM 00:22:20 04:28

102 102 1096 SANTOS NAVARRO JOSÉ TOMÁS VET-MAS C.A. EL PIRI CRUZA-TEAMM 00:22:21 04:28

103 103 117 MONREAL BRAVE TOMAS VET-MAS U. D. A. T.M 00:23:47 04:45

104 104 1227 AÑOVER ORTIZ JUAN VET-MAS INDEPENDIENTEM 00:24:56 04:59
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XXXIV Cross Internacional Castellano-Manchego
12-12-2015

Clasificación Clubes

1

C. ATMO. MANCHEGO

27

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

4 MARTIN PEREZ CARLOS 00:15:30

5 MORENO GUTIERREZ ISIDORO 00:15:35

7 DE TORRES MARTINEZ SERGIO 00:15:39

11 RODRÍGUEZ SEVILLA MIGUEL ANGEL 00:15:48

MIEMBROS DEL CLUB

2

C. ATMO. ALBACETE-DIPUTACION

59

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

9 AMORES MARIN PEDRO 00:15:43

15 NUÑEZ CHUMILLAS FRANCISCO 00:16:07

17 PAYES ARCAS CESAR 00:16:14

18 MARTINEZ SANCHEZ ABELARDO 00:16:15

MIEMBROS DEL CLUB

3

C. ATMO. CHINCHILLA

98

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

6 LOPEZ HERREROS DIEGO 00:15:37

20 SANCHEZ MARTINEZ FRANCISCO JOSE 00:16:17

25 ROBLES MEDRANO FRANCISCO JAVIER 00:16:35

47 ROBLES MEDRANO JOSE ANTONIO 00:17:19

MIEMBROS DEL CLUB
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4

C. ATMO. CRIPTANA

106

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

13 GALLEGO YUGO PEDRO 00:15:52

22 SANTOS-OLMO PEDRO ANTONIO 00:16:27

35 GONZALEZ CASTILLEJOS CARLOS ENRIQUE 00:16:48

36 TORRES BUSTAMANTE FRANCISCO JAVIER 00:16:53

MIEMBROS DEL CLUB

5

VELOCIRAPTOR MP TWINNER

121

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

2 CRUZ GONZALEZ JUAN JOSE 00:15:19

14 ROSADO CALVENTE JOSE MARIA 00:15:58

48 LACÓN EXPOSITO JUAN ANTONIO 00:17:24

57 DIEZ GARCIA MIGUEL 00:17:53

MIEMBROS DEL CLUB

6

C.P. ATLETAS RODENSES

123

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

3 MONTEJANO PATIÑO JESUS 00:15:26

10 LUCAS CANTERO CARLOS ANDRES 00:15:45

52 LOZANO VILLODRE FRANCISCO 00:17:44

58 ESCOBAR FERNANDEZ JOSE ANGEL 00:17:53

MIEMBROS DEL CLUB

7

AD JUYPA MELIZ SPORT

192

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

29 MONTEAGUDO RUBIATO JOSE 00:16:40

49 BAEZA CANALES RAFAEL 00:17:24

53 LOPEZ MENA PEDRO JOSÉ 00:17:46

61 CASTELLANOS ROMERO JOSE MIGUEL 00:17:59

MIEMBROS DEL CLUB
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8

C.A. EL PIRI CRUZA-TEAM

223

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

45 ROMERO NIETO JOSÉ ANTONIO 00:17:12

51 CASAS LARA JOSÉ ÁNGEL 00:17:43

59 BARRIOS ORTIZ MANUEL 00:17:55

68 ORTEGA GOMARÍN JOSÉ MARÍA 00:18:17

MIEMBROS DEL CLUB

9

U. D. A. T.

244

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

12 SERRANO MATEOS JUAN CARLOS 00:15:51

43 MARTIN NOYA CARLOS 00:17:10

86 MOHEDANO RODRIGUEZ ANTONIO 00:19:40

103 MONREAL BRAVE TOMAS 00:23:47

MIEMBROS DEL CLUB

10

C.T. TRIPITORRA

276

Club:

Puesto:

Resultado

NOMBREP TIEMPOAPELLIDOS

32 CORRALES SERRANO FRANCISCO ENRIQUE 00:16:44

80 JIMÉNEZ MAYENCO TOMÁS 00:19:20

81 MUÑOZ HERNÁDEZ PEDRO 00:19:27

83 JIMÉNEZ MENDOZA JESÚS 00:19:29

MIEMBROS DEL CLUB
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